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pavillon en parfaIt etat com-
prenant cuisine aménagée- Grand 
séjour/salon accès Véranda- 3 
chambres- sdbains et dches- 
sous-sol complet et Garage 2V. 
Vue estuaire et Ville - réf 7618 f
dpe d. 
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acqué-
reur5.59 %

CAUCRIAUVILLE VUE VILLE ET ESTUAIRE

179 500 €*

duplex expo sud vue sur bassin 
avec terrasses de type f3 compre-
nant entree cuisine amen. ouverte 
sur séjour .wc. a l’étage 2 chambres 
sdd aménagée avec wc. nbx rgts. 2 
terrasses. parking couvert. a voir 
rapidement.dpe nc.ref 7669 t. 
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur  

5.62 %

LES DOCKS NOUVEAU

178 000 €*

dans copropriété appartement de 
type f5 avec loggia sud cave et em-
placement de parking. chauffage 
ind gaz. commerces a proximité 
prévoir décoration. a voir sans 
tarder.dpe d. ref 7650 t.
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur 
6.00 %

PROCHE COTY FAIRE OFFRE

159 000 €*

exclusivite - tres bel appartement 
vue degagee traversant est ouest 
de type 3 avec loggia chauffage 
ind. gaz et parking collectif avec 
bip. etat exceptionnel. ref 7692 f
dpe e. 
Honoraires ttc inclus à la charge de 

l’acquéreur  4.76

LES HALLES CENTRALES ETAT EXCEPTIONNEL

168 000 €*

ravissante maison ancienne édi-
fi é sur 500 m² de terrain environ 
comprenant: cuisine am, séjour 
avec accés veranda, salle de 
douche, wc, lingerie de 20 m², 2 
chbres bureau, terrasse. garage. 
atelier. tbe. dpe e ref 7668 b. 
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur 
5.00 %

OCTEVILLE SUR MER NOUVEAU

189 000 €*

dans immeuble récent, 
appartement au rdc avec terrasse 
de 55 m² comprenant: entrée, 
séjour, 2 chbres, sdb, wc, cuisine, 
garage, stationnement exterieur. 
prévoir quelque travaux déco. 
dpe e, ref 7655 b.
Honoraires ttc inclus à la charge de
l’acquéreur  6.00  %

COTY TERRASSE

159 000 €*

dans résidence appartement 
de type 4 expo sud avec balcon 2 
chambres cave parking commun 
en excellent état. a VoIr saNs 
tarder. réf 7632 t. dpe f. 
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur 
5.41 %

SANVIC EGLISE FAIRE OFFRE

156 000 €*

10 mn du Havre maison trad édi-
fi ée sur 781 m² de terrain com-
prenant: entrée, s/sal avec chem, 
cuisine am, 2 sdd dont 1 au rdc, 
4 chbres dont 1 au rdc, bureau, 2 
wc, nbrx rangements, expo sud, 
terrasse, 2 garages, cave. calme. 
dpe c, ref 7676 b. 
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur  
4.00 %

GONFREVILLE PROCHE COMMERCES

260 000 €*

dans résidence avec gardienne, 
beau f3 de 77,70m2, séjour de 
30m2, 2 chambres, salle de douche, 
ascenseur, parking souterrain, cave. 
dpe «c», ref. 7667 d.. 
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur  
8.22 %

POINTS CARDINAUX BEAU VOLUME

79 000  €*

sur une très belle parcelle de 
500m2, bien exposée, construction 
traditionnelle de 4 pièces principales, 
sur sous sol complet, huisserie 
double vitrage pVc. prévoir 
rafraîchissement. 7691 d. Honoraires ttc 

inclus à la charge de l’acquéreur  5.00 %

SANVIC EGLISE  BON POTENTIEL

273 000 €*

maison en excellent état compre-
nant cuisine ouverte sur séjour 
salon accès terrasse et jardin - 4 
chambres - sdbains - garage - la 
proximité des commerces et des 
ecoles. a découvrir ref 7664 f
dpe d. Honoraires ttc inclus à la charge de 
l’acquéreur 5.06 %

OBSERVATOIRE PROX COMMERCES

249 000 €*

ds immeuble entièrement rénové, 
bel appartement f2 en rdc, vendu 
loué (410€ Hc), dpe Nc, ref. 7673d.
Honoraires ttc inclus à la charge de 
l’acquéreur  8.55 %

COTY POUR INVESTISSEUR

63 500 €*

174, rue Victor Hugo - 76600 Le HaVre

www.cote-ouest-immo.fr - tél. : 02 35 19 32 40

* Prix net hors frais notariés, d’enregistrement et de publicité foncière

bel appartement de type 3 avec 
terrasse d environ 75m2 avec 
ascenseur emplacement en sous 
sol et parking exterieur .cave. vue 
dégagée estuaire. proche place 
sainte cecile. réf 7689 t. dpe e.
Honoraires ttc inclus à la charge de 
l’acquéreur 5.81 %

SAINTE CECILE VUE ESTUAIRE

164 000 €*

appartement offrant de grands 
volumes, cuisine, arrière-cuisine, 
sejour/salon (38m2) avec balcon 
sud, 2 chbres, salle de bains, wc, 
parking souterrain. ref 7687 d
Honoraires ttc inclus à la charge de 
l’acquéreur 5.11 %

COTY IDEALEMENT PLACE

185 000 €*

Le calme assure pour cette maison 
coup de coeur.  cuisine aménagée 
séjour salon 3 chambres 1 bureau 
en mezzanine - sdbains - garage 
et jardin - état impeccable - réf 
7678 f
dpe d
Honoraires ttc inclus à la charge de 
l’acquéreur  4.21 %

SANVIC COUP DE COEUR

179 500 €*

proche plage et commodités, 
appartement de type f3 
comprenant: entrée, séj/salon, 
cuisine us am, 2 chbres, sdb, wc, 
lingerie, terrasse, parking privatif. 
résidence calme. tbe. dpe d, ref 
7690 b
Honoraires ttc inclus à la charge de 
l’acquéreur 5.81 %

STE ADRESSE NOUVEAU

164 000 €*

COTY

493 000 €*

1ère mise en vente beau pavillon traditionnel/1180m2 de terrain comprenant entrée s/salon 
cheminée insert cuisine aménagée chambre et sdd avec wc en rdc. a l’étage 3 chambres sdd 
amenagee .wc. sous sol complet garage 2 voitures. rare. a voir rapidement...  dpe d. ref 7681 t
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur 5.00 %

MANEGLISE 

315 000 €*

Pavillon de type F5 comprenant: entrée, séjour 42 m² 3/4 chbres dont 1 au rdc, cuisine 
am, sdb, sdd, mezzanine, ssol avec garage, jardin de 500 m² environ, terrasse ss vis a vis. a 
découvrir rapidement. dpe e. ref 7675 b
 Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur 4.92 %

STE ADRESSE PROCHE ECOLES

320 000 €*

sur une parcelle de 800m2, superbe longere amenagee avec gout offrant de grands volumes tres 
lumineux. au rdc : une grande entree, une cuisine equipee avec coin repas 40m2, une salle a manger, 
un salon avec cheminee, une chaufferie, une chambre, un wc. a l’etage : 3 grandes chambres, une suite 
parentale avec salle de bains. chauffage gaz. dpe «d». réf. 7680 d
Honoraires ttc inclus à la charge de l’acquéreur 5.00 %

PROCHE OCTEVILLE BEAUCOUP DE CHARME

470 000 €*

GRAND VOLUMES

 IMPECCABLE

EXCLUSIVITÉ 
maison de maître 
coeur de ville sans 

vis a vis grand 
volume jardin 

arbore sud ouest de 
type t6/7. sous sol 
complet et garage. 

le calme assure. réf 
7671 f
dpe d  

Honoraires ttc inclus à 
la charge de l’acquéreur 

4.89 %
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Retrouvez dans nos pages un ensemble de professionnels de l’immobilier et de l’habitat !

N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture



En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region havraise
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ASCENSEUR
FELIX FAURE, 
appt f3 offrant 

séjour 24m² 
sud, lumière 
traversante 
ouvrant sur 
baLcoN, 2 

chbres. cuisine 
et sdd récentes. 

caVe et 
asceNseur. 

ref: 12524 NJ - 
dpe : n.c 

02 35 22 44 44

138 000 € Ho
no

ra
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s à
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 ch
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u 
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EXCLUSIVITE

PLEIN CENTRE COTY, APPT F4 102m² 
ent. rénové offrant cuis amén neuve, séjour, 3 
chbres, sdb neuve + douche. Gde cave. coup 
de coeur assure. ref : 12479Ve - dpe : n.c  
02 35 22 44 44

230 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ASCENSEUR

COTY, tres beL appt à 2 pas du centre 
commercial ds immeuble récent avec 
asceNseur. séjour/salon, cuis. equip. ouv. 
sur loggia 10m², 2 chbres, SDB. Pkg ext. 
privatif. déco actuelle. ref : 12531 JLI - dpe 
: d 
02 35 22 44 44

230 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

3 CHAMBRES

SAINTE ANNE, APPT F4 87m² au 2ème 
étage avec LoGGIa offrant cuis équip. séjour, 
3 chbres, sdb, wc. procHe ts commerces. 
a decouVrIr. ref : 12519 Ve - dpe : n.c
02 35 22 44 44

134 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCELLENT ETAT

NOTRE DAME, BEL APPT 63m² au 3ème 
étage offrant cuis amén. ouv sur séj/sal. 2 
chbres, sdd, cave et pkg avec bip. faIre VIte 
a decouVrIr. ref : 12522Ve - dpe : a 02 35 
22 44 44

164 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CUISINE NEUVE

FELIX FAURE. beL appt ds résidence 
avec asceNseur et terrasse offrant 
séj/sal. 2 chbres, cuis. amén. equip. neuve, 
3 stationnements dt 2 couverts. faIbLes 
cHarGes. ref : 11668JLI - dpe : e  - 02 35 
22 44 44

179 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE 

PROCHE PASINO. ds petite copro appt f2
ent. rénové 2ème étage avec asceNseur
offrant cuis amén ouv sur séj/sal. chbre avec
penderie, sdd. caVe. réf : 222 fs - dpe : d  
 02 35 22 44 44

143 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

FELIX FAURE. appt avec asceNseur et 
baLcoN Vue deGaGee offrant cuisine, 
séjour/salon, 2 chbres, Garage. IdeaL 1e 
acQuIsItIoN. ref : 12512Vm - dpe : e  
 02 35 22 44 44

133 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Estimation • Transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

L’incontournable spécialiste régional de la vente immobilière

APPARTEMENTS

PÉRIPHÉRIE

BELLE CONSTRUCTION

OCTEVILLE SUR MER, beau tradItIoNNeL sur s/sol. 
réception 50m² avec cheminée, cuis équip 18 m², 4 gdes 
chbres dt 1 en RDC avec SDD, SDB, 3 terrasses le tt s/2700m² 
de terr. réf 12529sm - dpe : d
 02 35 22 44 44

499 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PISCINE

LIMITE OCTEVILLE, tres beLLe proprIete avec pIscINe et 
Gde terrasse offrant cuis équip. gd séjour avec cheminée, 4 
chbres poss. 5, SDB+SDD, Studio le tt s/2000m² de terr. Gge 
dble. réf : 11935aL - dpe : d 
 02 35 22 44 44 450 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

FONTAINE LA MALLET,  PROPRIETE sur env 3000m² de terr. 
offrant gde cuis amén. vaste séjour avec cheminée, véranda, 4 
chbres dt 1 rdc et 1 suite parentale, bureau, sdd. GGe dbLe. 
pIscINe couVerte. réf 184-sY.dpe : c
 02 35 22 44 44 467 000 €

NOUVEAUTE

PROCHE CENTRE HARFLEUR. maIsoN offrant cuis amén 
ouv sur séjour, véranda, 4 chbres. caVe et GaraGe. 
Dépendances. Le tt sur env 600m² de terr. Réf 218-SY. - DPE 
: e 
02 35 30 10 00

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED

OCTEVILLE SUR MER. tradItIoNNeLLe ent rénovée sur 
s/soL compLet offrant cuis amén neuve ouverte sur séj/
sal. 1 chbre et sdb de pl.pied, à l’étage : 3 chbres dt 1 suite 
parentale. Jardin 1800m². BELLES PRESTATIONS. Réf 195-
ds. - dpe : c
02 35 30 10 00 Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

OCTEVILLE,  S/1466m² de terr. BELLE CONTEMPORAINE 
offrant hall d’entrée, cuisine amén. équip vaste séj/sal 
donnant sur terrasse, salle vidéo, 4 gdes chbres dt 1 avec sdb 
priv. 2 sdd. réf 231-ds. -dpe : n.c 
 02 35 22 44 44 590 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s à
 la
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384 000 €200 000 €

PISCINE COUVERTE



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION HAVRAISE 7

AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

SANVIC, AGREABLE MAISON offrant cuis équip. séjour/salon 36m², 
véranda 20m², 2 chbres. Garage. Le tt sur joli jardin expo SO avec terrasse. 
a decouVrIr rapIdemeNt. ref : 12532 Vm - dpe : n.c - 
02 35 22 44 44 

APLEMONT, maIsoN famILIaLe ds rue calme offrant cuis amén. séjour 
32m² expo SUD, 5 chbres, SDB+SDD, 2wc. Garage et 3 stationnements. 
Belle véranda 27m² sur jardin 356m². Ref : 12535 NJ - DPE : n.c 
 02 35 22 44 44 

182 000 €

NOUVEAUTE

231 000 €

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r
Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 
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nd
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169 000 €

159 000 €

SANVIC / BLEVILLE- PAVILLON non mitoyen sur env 700m² de terr EXPO SUD 
offrant séj/sal 30m² véranda, cuis amén. 3 chbres dt 2 au rdc + bureau, SDB+douche. 
cave totale et GaraGe. ref : 12523 sm - dpe : a 
02 35 22 44 44  

APLEMONT, maIsoN de pLaIN pIed comprenant séjour, salon, véranda, 
cuisine, 2 chambres. Garage, sur jardin clos. IdeaL 1e acQuIsItIoN. 
ref:12515 Vm. - dpe : f
02 35 22 44 44 

EXCLUSIVITE

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r
Ho

no
ra

ire
s à
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ge

 d
u 
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r

www.lemaistre-immo.com

MAISONS

NOUVEAUTE

SANVIC, maIsoN sans vis à vis sur JardIN cLos offrant 
séj/sal avec cheminée, véranda, 2 chbres de pL.pIed, sdd. a 
l’étage : 1 chbre + grenier. GaraGe. ref: 12530sm - dpe : n.c 
-  02 35 22 44 44

179 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A DECOUVRIR

SANVIC ETOILE, maIsoN en tbe sur petit jardin sud, cuis 
amén + séj/sal 35m², 3 chbres, SDB. Cave. Stationnement, 
chauff. gaz. ref : 12493sm - dpe : d
 02 35 22 44 44

167 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

APLEMONT, maIsoN pL.pIed de VIe avec séj/sal. cuisine, 2 
chbres sdb en rdj. studio , 1 chbre poss 2 GaraGe. Le tt sur 
env 600m² de terr. IDEAL FAMILLE. Réf 193-VM. - DPE : n.c  
- 02 35 22 44 44

229 000 €

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CALME ASSURE

SANVIC EGLISE, 
beLLe maIsoN 
de caractère sur 
jardin clos offrant 
cuis équip. séjour/
salon, 3 chbres, 
s d b + d o u c h e . 
Garage. coup 
de coeur. ref: 
12366sm - dpe : c - 
 02 35 22 44 44

199 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAU PRIX

SANVIC MAIRIE Gros poteNtIeL pour cette maIsoN 
ouvrant sur jardinet SUD. Beau séj/cuis équip 50m² ouvrant 
sur salon 35m². 4 chbres dt 1 au rdc, dressing. Grenier amén 
11m². PRéVOIR TRAVAUX. Ref : 12491NJ - DPE : n.c  
02 35 22 44 44

175 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITÉ

 OBSERVATOIRE,  belle maIsoN de caractere offrant 
séj/sal. 4 chbres + bureau, vaste cuisine. GaraGe 2 V. dépen-
dance. Jardin paysagé. rare a La VeNte. IdeaL famILLe. 
réf 12517 fs. -dpe : c - 02 35 22 44 44

272 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BEAUX VOLUMES
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AGENCE DE
MONTIVILLIERS

14, Rue Léon 
Gambetta

02 35 30 10 00

COEUR DE MONTIVILLIERS. maIsoN de caractère, à remettre au goût 
du jour, comprenant grande cuisine, séjour, 3 chambres, grenier. GaraGe 
110 m² avec atelier. FORT POTENTIEL. A DECOUVRIR RAPIDEMENT 
réf  229-sY. dpe : d - 02 35 30 10 00 

175 000 €

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

219 000 €

PROCHE MONTIVILLIERS. dans bourg avec écoles et commerces. 
NOUVEAUTE. AGREABLE MAISON T6 sur 435m² de terrain offrant 
cuisine aménagée équipée, séjour/salon, 5 chambres dont 3 de plain-pied, 
sdb, lingerie.  réf : 227 dsL- dpe : n.c - 02 35 30 10 00 

5 CHAMBRES

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

COUP DE CŒUR

PROCHE MONTIVILLIERS. cadre bucolique 
pour cette jolie maIsoN comprenant cuisine 
aménagée, séjour-salon avec cheminée, 4 
chambres dont une en rdc, sdd et sdb. 
SOUS SOL COMPLET. Le tout édifi é sur 988 
m² de terrain et en parfait état. Réf 211-SY
dpe : e - 02 35 30 10 00

297 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS. campaGNe procHe. 
maIsoN composée d’un beau séjour 
avec cheminée magnan, cuisine ouverte, 
3 chambres dont 2 en rez de chaussée, 
mezzanine. Grande terrasse. GaraGe 2 
voitures. JARDIN de 736 m². A VOIR VITE. Réf  
225-sY - dpe : e
02 35 30 10 00 199 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

SOUS SOL COMPLET

MONTIVILLIERS.  procHe ceNtre. 
MAISON, non mitoyenne, édifi ée sur SOUS 
soL compLet, offrant cuisine aménagée, 
séjour salon donnant sur terrasse, sdb, 4 
chambres dont une de plain-pied. JardIN de 
669 m². Réf 116-DS.
dpe : e - 02 35 30 10 00

219 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS, plein centre, beL 
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
paVILLoN receNt de pLaIN pIed.  séjour, 
cuisine ouverte, 4 chambres, sdb/d. 
Buanderie, garage. Le tout sur 1600m² de 
terrain environ. ref:3085cc - dpe : c 
02 35 10 00 00

269 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BEAUX VOLUMES

VILLAINVILLE, MAISON édifi ée sur  terrain 
de 1268m² avec dépendance. Pièce de vie de 
90m², salon cheminée 35m², chambre (à fi nir), 
sdd. a l’ét. 4 chambres, dressing, sdb. 
ref: 746cc -dpe: c
 02 35 10 00 00

290 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

CAMPAGNE PROCHE LITTORAL FECAMP. 
corps de ferme a reNoVer, maison 
d’habitation et divers bâtiments, cour plantée 
de 7 200m². REF:1026JL - DPE : n.c  
 02 35 10 00 00

193 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CADRE BUCOLIQUE

10 MIN D’ETRETAT, raVIssaNte 
cHaumIere.  séjour, cuisine, sdd, sdb, 3 
chambres dont 1 en rdc, grenier. Gîte t2 
avec garage et cabanons. Sur 1232 m² de 
terrain paysagé. ref:3028cc - dpe: f
02 35 10 00 00

199 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

UN VRAI HAVRE DE PAIX

ENTRE CRIQUETOT ET ETRETAT, maIsoN 
avec garage,  dépendance et chalet sur 
2040 m². Cuisine ouverte sur salon et sur 
sam, sdb/d, sdd, 5 chambres dont 1 en 
rdc. . ref:3094cc - dpe : n.c 
 02 35 10 00 00

269 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PRESTATIONS HAUT DE GAMME

PROCHE GONNEVILLE, maGNIfIQue 
paVILLoN pLaIN pIed, séjour, cuisine, 
3 chs + bureau, sdb + d. Garage +cave 
à vins. terrain superbement paysagé de 
1100 m²..REF:3101CC - DPE : D
02 35 10 00 00

369 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ATYPIQUE

TURRETOT, aNcIeNNe cHapeLLe 
du XIIIème siècle, séjour-salle à 
manger cheminée, salon, 3 chbrs, sdb. 
dépendance aménagée :chambre +sdd. 
Garage. Terrain de 976m². REF:3006CC 
-dpe: e  
02 35 10 00 00

250 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ANGERVILLE L’ORCHER, charmant 
terrain de 500m² dit de Week end paysagé 
avec chalet: séjour, cuisine ouverte et 
WC. Dépendances, le tout en parfait état.
Vue campaGNe. ref:3041cc -dpe: n.c
02 35 10 00 00

49 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A DECROUVRIR SANS TARDER

ETRETAT maIsoN 
bourGeoIse 
eN brIQue et 
SILEX. cuisine 

avec salon ouvert, 
sdd. aux étages: 
4 chambres. a 2 

pas des commerces 
et de La pLaGe, 

terrasse, 
dépendance. 
ref:3093cc 

-dpe : e
02 35 10 00 00

265 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ETRETAT, appartemeNt  f3, 
bon état situé sous les toits d’une 
petite copropriété. séjour lumineux, 
dégagement, kitchenette, 2 chambres, 
sdd, cave. Vue mer. - réf :3097cc - 
dpe: n.c
02 35 10 00 00

119 500 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ETRETAT, APPARTEMENT EN DUPLEX 
situé dans petite copropriété , à moins 
de 10 mn à pied du centre et de la mer. 
séjour, cuisine équipée, 2 chambre, 2 
sdd. ref:3038cc dpe : d
02 35 10 00 00

198 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

FAIRE OFFRE A DEUX PAS DE LA MER PRESTATIONS DE QUALITE
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AGENCE 
DE GODERVILLE
27, place Godard 

des Vaux
02 35 10 20 00

FECAMP CENTRE, proche des commerces, superbe appartemeNt 
DE CARACTERE, DUPLEX comprenant 3 chambres + bureau, cuisine 
ouverte sur salle à manger 54 m² + salon 25 m², SDB, SDD. CC. indiv. GAz, 
parKING. ref:1029JL - dpe : d - 02 35 10 20 00 

NOUS CONSULTER

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

234 000 €

BREAUTE,  beLLe LoNGere. comprenant en rdc : entrée, séjour/salon, cuisine, 
arrière cuisine, une chambre, sdb. a l’étage : 2 chambres, palier/ bureau et chambre 
d’appoint. 2 garages,  bâtiment avec grenier sur terrain clos de 2900m². REF:1028SB 
-dpe: n.c - 02 35 10 20 00 

NOUVEAUTE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

MENTHEVILLE, beLLe LoNGere 
RESTAUREE sur 2500 m² de terrain. Cuisine 
ouverte sur séjour, 4 chambres dont 1 en rdc, 
2 sdd, mezzanine. ref:1020sb - dpe : e
02 35 10 20 00

262 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

BRETTEVILLE DU GRAND CAUX, 
caucHoIse de pLaIN pIed : séjour-salon/ 
cheminée, cuisine, véranda, 3 chambres, sdd. 
cellier. Grenier aménageable. dépendance . 
Cour plantée 3345m². Réf 1016JL - DPE : n.c  
02 35 10 20 00

232 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

MENTHEVILLE, prIeure du 17ème siècle, 
maGNIfIQuemeNt restaure, 4 chambres 
+ bureau, buanderie, sdb, sdd. cuisine avec 
coin repas, salon, bibliothèque, pIscINe, 
MANEGE . Terrain de 5380m². REF:1019SB. - 
dpe : e - 02 35 10 20 00

364 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ETAT IRREPROCHABLE

BREAUTE CENTRE, maIsoN de macoN 
comprenant 4 chambres, séjour 
communiquant sur cuisine, sdd, sdb. cave, 
sur terrain clos de 850 m² avec chalet. Réf : 
1017sb - dpe : d 
 02 35 10 20 00

199 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN-PIED DE VIE

ST SAUVEUR D’EMALLEVILLE, JoLI 
PAVILLON sur 1200 m² de jardin clos. séjour 
,salon cuisine, sdd , 3 chambres, sdb, 
bureau en mezzanine. s-sol avec garage. réf 
1015sb - dpe : d
02 35 10 20 00

235 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

A VOIR VITE

A 2 PAS DE LA GARE DE BREAUTE, 
superbe LoNGere. séjour, salon, 
cuisine équipée, 5 chambres, dont 2 au 
rdc , sdb, sdd. sur terrain arboré de 
1030 m² avec garage. REF:895SB - 
dpe : d
 02 35 10 20 00

225 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAU PRIX

PROCHE GARE DE BREAUTE, paVILLoN, 
cuisine aménagée, équipée ouverte 
sur séjour, lingerie, sdd, 2 chambres + 
bureau. Jardin clos 560 m², dépendance. 
très beau état. ref:980sb -dpe: c 
02 35 10 20 00

138 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

BOLBEC, paVILLoN (2014), pLaIN pIed. 
cuisine aménagée ouverte, séjour/salon, 
2 chambres, sdb, combles aménageables, 
JARDIN de 500 m². REF:1022JL - DPE : E   
02 35 10 20 00

148 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BREAUTE CENTRE, cHarmaNte 
maIsoN entièrement reNoVee, cuisine 
aménagée et équipée, séjour/salon, 
3 chambres + mezzanine. Jardinet + 
terrasse. deco actueLLe. ref: 1025JL 
- dpe : n.c
02 35 10 20 00

144 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

4 KM GARE BREAUTE, cHarmaNte 
maIsoN pLaIN pIed, 4 pièces, sdb, 
cc gaz. Grenier aménageable, jardin de 
560m² avec dépendance. TRAVAUX A 
preVoIr. ref:1009JL - dpe : n.c
02 35 10 20 00

120 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EPREVILLE, commerces et écoles, 
maIsoN INdepeNdaNte, rénovation 
de qualité. séjour/salon cheminée, 
cuisine, bureau, 3 chambres dont 1 rdc, 
SDD, mezzanine. Jardin de 360 m² avec 
garage.. ref: 982JL -dpe : d
02 35 10 20 00

191 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

GODERVILLE PROCHE CENTRE paVILLoN 
pLaIN pIed, type f4/5. cuisine 
aménagée, séjour-salon, 3 chambres + 
bureau. JardIN. Vendue louée. ref: 
316936JL-  dpe : n.c
02 35 10 20 00

190 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

ESTIMATION
GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

PARFAIT ETAT CO-EXCLUSIVITE
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AGENCE 
ST-ROMAIN DE COLBOSC
26, place Théodule Benoist

02 35 20 77 77

CANTON ST ROMAIN, PROPRIETE rénovée, sur 4000m² d’ilot de verdure. 
NORMANDE 250m². Séjour salon 57m², 5 chbres dont 1 suite RDC. Bureau. 
dépend double garage. un paradis discret à 15 min du Havre. etudie 
proposition. réf : 1345mL - dpe : n.c 
 02 35 20 77 77 449 000 €

EXCLUSIVITE

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

199 000 €

PERIPHERIE ST-ROMAIN, 20 MIN HAVRE, corps de ferme sur 3,6 hectares 
de terrain. Maison 290m²hab + 100m² combles, bâtisse B & S, Bâtiment pierres 
& colombage, bâtiment B & S, charreterie. Travaux de réhabilitation. Idéal gites, 
professionnels, chevaux. réf : 1370mL - dpe : n.c - 02 35 20 77 77 

EXCLUSIVITE 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CO-EXCLUSIVITE

CANTON ST-ROMAIN, paVILLoN 2000, 
117m² hab sur ss-sol complet. Terrain 
2844m². Séjour-salon 39m², cuisine am 
ouverte, 3 chambres. Garage 3 vl.  coup 
de coeur ! réf : 1371mL - dpe : nc
02 35 20 77 77

294 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

BOURG ST ROMAIN, proprIete avec 
maison 207m² hab sur ss-sol complet 123m². 
TERRAIN 5650m² poss 2800m² sup. Séjour 
salon 45m², 5 chbres poss 6 dont 1 suite RDC. 
Garage 3 vl.  travaux intérieurs à prévoir.  réf : 
1374mL - dpe : n.c
02 35 20 77 77

315 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE 

10 MIN DU HAVRE, proprIete 
RENOVEE, sur 2380m² d’ilot de verdure. 
CHAUMIERE 154m² hab. Séjour salon 40m² 
avec âtre, cuisine am, 4 chambres dont 1 RDC. 
a l’abri des regards ! réf 1332mL - dpe : c 
02 35 20 77 77

355 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

ST ROMAIN CENTRE, paVILLoN plain-pied 
de vie récent sur 570m² de terrain : cuisine am 
éq, séjour/salon 36m² + cheminée, 4 chbres dt 
1 de plain-pied. Garage. très bon état. 
ref : 12528 mL  - dpe : n.c 
 02 35 20 77 77

262 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CO-EXCLUSIVITÉ

GAINNEVILLE, PLAIN-PIED 2002, 100m² 
hab. Terrain 510m². Séjour salon + cuisine 
ouverte, 4 chbres. déco actuelle. Garage. 
Géographie, calme, accès commerces et 
écoles. réf : 1367mL - dpe : n.c
02 35 20 77 77

227 900 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

CALME ASSURE

LE HAVRE / ST-ROMAIN, proprIete 
144m² hab sur ss-sol complet. Parc de 
5100m². Vue exceptionnelle ! 4 chbres 
dont 1 rdc avec sdb. Géographie, 
calme, cadre et volumes  ! réf 1339mL 
dpe : e 02 35 20 77 77

290 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

AU CALME

ST-ROMAIN / LILLEBONNE, paVILLoN 
115 m² hab sur ss-sol complet : séjour-
salon 36 m², cuisine am, 4 chbres dont 1 
au rdc. bon état général. Le tout sur un 
beau terrain de 2300 m². Réf 1336ML - 
dpe : e - 02 35 20 77 77

189 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ETUDIE PROPOSITION

PÉRIPHÉRIE ST-ROMAIN maIsoN 
DE MAITRE rénovée 195m² hab. 
cuisine-séjour- véranda, 5 chambres. 
Dépendance. Terrain 2300m². Charme 
et discrétion ! Idéal famille proche des 
grands axes. réf : 1353mL - dpe : c 
02 35 20 77 77

248 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PROX ST-ROMAIN, 20 MIN HAVRE, 
LONGERE 144m² hab + garage + dépend, 
sur terrain 2490m². Séjour salon 40m², 
4 chbres. accès routiers aisés. travaux 
fi nitions intérieurs à prévoir. Idéal grande 
famille ! réf : 1369mL - dpe : n.c 
02 35 20 77 77

182 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

COUP DE COEUR

GAINNEVILLE PROPRIETE sur 2770m² 
de terrain. Maison 420m² hab, pièce de 
vie 174m², 7 chbres, cuisine am, véranda. 
mariage de styles, belles pierres. 
Prestations raffi nées. Double garage. Réf 
1350mL - dpe : b 
02 35 20 77 77 495 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

BOLBEC, paVILLoN sur ss-sol complet. 
116m². Terrain 1296m². 3 chbres poss 4, 
dont 2 rdc. sous-sol 2 voit. Idéal primo-
accédant ! etudie proposition.  
réf : 1363 mL - dpe : e  - 02 35 20 77 77

165 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BAS ST VIGOR, 20 MIN  HAVRE, maIsoN 
96m² hab + 36m² ss-sol aménagé + dépend 
garage 103m². 4 chbres. Travaux intérieurs 
à prévoir. accès immédiat zone indus et 
autoroute. Idéal 1ère acquisition ou artisan. 
réf : 1368mL - dpe : n.c
02 35 20 77 77

125 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h24h/24h

7j / 7

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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WWW.LEMAISTRE-IMMO.COM

STE ADRESSE NICE HAVRAIS. 
Somptueux DUPLEX 140m² 
offrant vaste pièce de réception, 
3 chbres. asceNseur. 2 
statIoNNemeNts couVerts. 
terrasse et baLcoN pLeINe 
VUE MER. BIEN D’EXCEPTION Réf 
11841 fs - dpe : d 
02 35 22 44 44

675 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

NOUVEAUTE

MONTIVILLIERS. beLLe 
coNtemporaINe offrant gde 
cuis. pièce de vie 60m² avec poêle 
donnant sur terrasse expo so 
gde mezzanine, bureau, 5 chbres 
dt 2 gdes + 3 en rdc. pIscINe 
cHauffee. GaraGe. Le tt 
s/1183m² de terr. Réf 186-DS. DPE 
: e
02 35 30 10 00

590 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BELLES PRESTATIONS 

AVENUE FOCH. au 4ème étage. 
APPT 150m² avec ASCENSEUR et 
baLcoN fILaNt expo so offrant 
vaste pièce de réception. 4 chbres, 
sdb+sdd. 2 places stationnement 
couvert, Cave. TRES LUMINEUX. 
ref : 12443 fs - dpe : c
02 35 22 44 44

475 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

EXCLUSIVITE

ST-ROMAIN / LILLEBONNE. 
PROPRIETE 375m² s/2720m² de 
terr. 10 pièces, 5 chbres, sdb, sdd, 
réception 50m², salon 27m², salle à 
manger 32m², véranda. 2 garages. 
prox commerces + accès facile axes 
routiers. réf : 1373bmL - dpe : d  
02 35 20 77 77

539 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

RARE A LA VENTE

OCTEVILLE SUR MER. beLLe 
proprIete sur parc arboré 
2800m² offrant séjour 80m², cuisine 
design, vaste coin repas ouvrant 
sur piscine et sauna. 4 chbres avec 
sdd privatives. deux garages. ref : 
12379 NJ - dpe : c – 02 35 22 44 44

NOUS CONSULTER Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BELLES PRESTATIONS

VERGETOT. paVILLoN 
CONTEMPORAIN sur 1800m² de 
terr. avec pIscINe cHauffee, séj/
sal avec cheminée sur cuis équip 
80m², 4 chbres dt 1 suite parentale 
+ bureau, Gge dble. chauff 
géothermie. ref : 12056cc - dpe : c
02 35 10 00 00

428 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r
PISCINE 

OCTEVILLE SUR MER. beLLe 
maIsoN esprIt cottaGe sur 
3180m² de terr. Offrant 3 chbres, 
vaste séj/sal. sdb+sdd. appt 
attenant et dépendances amén. Gge 
dble. Jardin d’hiver. parfaIt etat. 
réf : 316753 fs - dpe : n.c 
02 35 22 44 44

598 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED DE VIE 

BREAUTE, centre bourg, beLLe 
BOURGEOISE ent. rénovée 372m² 
sur parc 1HA avec GRANGE 170m² 
+ coLombIer. ascenseur haut de 
gamme desservant 3 niveaux. séj/
sal. bibliothèque 100m²,cuis./chbre 
froide, 8 chbres dt 2 suites et 3 sdb. 
ref :945sb - dpe : c  
02 35 10 20 00

648 900 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

ETAT EXCEPTIONNEL

NOTRE SELECTION STANDING 

« Par souci de confi dentialité, tous nos bien ne peuvent être publiés, n’hésitez pas à nous consulter »

WWW.LEMAISTRE-IMMO.COM
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à découvrir chez

DEHONDT
MOTOCULTURE - INDUSTRIE

Saint Antoine la Forêt - 76170 Lillebonne
Tél. : 02 35 39 80 10

Avec l’Automower,

DEHONDT
robot tondeuse autonome,

reposez-vous
pendant qu’il travaille !

LE PLUS GRAND CHOIX DE VOTRE RÉGION, SERVICE COMPRIS !

DEVIS

GRATUIT

38, rue J. Lecesne

Entre l’hôtel de ville
et la gare

Centre ville Le Havre
02 35 43 51 31
www.mobalpa.com

DES ESPACES
POUR MIEUX VIVRE
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02 35 47 66 99

pascal.lemiegre@colboc.net

LE HAVRE MONT GAILLARD

97 000 € 
dont 7.22 % 

d’honoraires TTC €

appt f4
dans résidence sécurisée avec
garage et balcon loi carrez 80 

m² charges/mois 180 € 
dpe: c

GRUCHET CENTRE

159 000 € 
dont 3.77 % 

d’honoraires TTC €

PAVILLON/SS SOL COMPLET
/650 m² TERR SEJOUR SALON,
CUISINE, 2 CHBRES, GRENIER

AMENAGEABLE, POSS 2
CHBRES.GARAGE. DPE :F

BOLBEC

136 000 € 
dont 4.41 % 

d’honoraires TTC €
Faire offre 
après visite

eNdroIt caLme maIsoN
reNoVee aVec VeraNda seJour 
saLoN INsert cuIs am, 3 cH Gre-

NIer am, et GraNd GaraGe
1ère acQuIsItIoN. dpe :f

BOLBEC

83 000 € 
dont 4.82 % 

d’honoraires TTC €

MAISON AVEC JARDIN ET
DIVERS BATIMENTS DE TYPE F 4 ET
GRENIER AMENAGEABLE.A VOIR. 

DPE : E

LE HAVRE

65 000€ 
dont 7.69 % 

d’honoraires TTC €

75 000 € 
dont 6.67 % 

d’honoraires TTC €

178 000 € 
dont 4.49 % 

d’honoraires TTC €

188 000 € 
dont 3.19 % 

d’honoraires TTC €

resIdeNce de fraNce
STUDIO DE 22 m² LOUE 350 € +50 € 

aVec asceNseur 9ème etaGe
cHarGes/moIs 80 €

dpe : d

ENDROIT CALME MAISON
AVEC COUR ET GARAGE DE TYPE F3
ET BUREAU IDEAL 1ère ACQUISITION.

DPE :NC

procHe ecoLes et commerces
PAVILLON DE P.PIED/1000 m² TERR

seJour, cuIsINe ameNaGee, 3
cHambres, ceLLIer buaNderIe,

GaraGe. dpe : d

CENTRE BOURG PAVILLON/615 m²
SEJOUR SALON AVEC CUIS AM

OUVERTE, 3 CHBRES, BUREAU, 2 
SDB, GARAGE. DPE: E

BOLBEC- BREAUTE

162 000 € 
dont 4.32 % 

d’honoraires TTC €
A négocier

maGNIfIQue maIsoN de
PAYS/2500 m² TERR SEJOUR

saLoN cHem, cuIsINe, 2
cHbres, GreNIer poss 2
cHbres.GaraGe. dpe :e

SAINT EUSTACHE LA FORET

84 000 € 
dont 5.62 % 

d’honoraires TTC €

MAISON AVEC JARDIN ET GARAGE
SEJOUR, CUISINE, 2 CHAMBRES, 

CAVE.
CC GAZ DE VILLE. IDEAL 1ère

ACQUISITION DPE : E

PROCHE BOLBEC

248 500 € 
dont 3.42 % 

d’honoraires TTC €

MAGNIFIQUE MAISON DE MAITRE/3500 
m² COMPRENANT, HALL, SEJOUR, CUIS 

AMENAGEE, 4 CHAMBRES GRENIER 
EN COURS D’AMENAGEMENT, 2 BATI-

MENTS.DPE : C

PROX GARE BREAUTE

121 000 € 
dont 4.96 % 

d’honoraires TTC €
A négocier
 après visite

MAISON DE TYPE LONGERE/565 m²
SEJOUR, CUISINE, 2 CHAMBRES, SDB,

GRENIER AM, BÄTIMENT. PREVOIR
TRX. DPE :F

BOLBEC EXCLUSIVITE COUP DE CŒUR

BOLBEC

PROCHE BOLBEC BREAUTE
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3, rue des cheminées - contremoulins - 76400 fécamp - 02 35 28 08 48

www.cheminees-jean-magnan.com

Sublimez vos intérieurs !

RUE DU 329ÈME 62 000 €

Dans une copropriété de 40 logements 
appartement de 62m² comprenant entrée, 
cuisine, salle de douches, trois chambres, 
séjour, cave (1920.00€ de charges courantes 
chau� age inclus) - DPE D

MONTGEON 45 100 €

Dans un environnement calme, copro-
priété de 18 logements (36 lots) appar-
tement de 41m² comprenant entrée, 
séjour, cuisine, wc, salle de bains, une 
chambre (1260.00€ de charges an-
nuelles chau� age inclus) -  DPE D

RUE DU 329ÈME 62 000 €

Dans une coproprié-
té de 40 logements 
appartement de 
62m² comprenant 
entrée, cuisine, salle 
de douches, trois 
chambres, séjour, 
cave (1920.00€ de 
charges courantes 
chau� age inclus) - 
O� re réservée aux 
locataires jusqu’au 
12 septembre 2017 
- DPE E

APLEMONT 68 000 €

Dans copropriété de 6 logements 
appartement de 57m² comprenant 
entrée, wc, salle de douches, cuisine, 
séjour, une chambre, une cave et 
un garage individuel (1000.00€ de 
charges courantes). DPE E.

APLEMONT 66 000 €

Dans copropriété de 6 logements 
appartement de 60m² comprenant 
entrée, wc, salle de douches, cuisine, 
séjour, deux chambres, une cave 
(1000.00€ de charges courantes) 
DPE Vierge

SAINT-FRANÇOIS     53 000 €

Dans une copropriété de 20 logements, 
appartement de 40m² comprenant 
entrée, cuisine, séjour, une chambre, un 
grenier (550.00€ de charges courantes). 
O� re réservée aux locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 9 octobre 2017. DPE E

PERREY 48 000 €

Dans copropriété de 54 logements apparte-
ment de 32m² comprenant entrée, wc, salle 
de douches, cuisine, séjour, une chambre, une 
cave (1320.00€ de charges courantes chauf-
fage inclus). O� re réservée aux locataires d’AL-
CEANE jusqu’au 12 septembre 2017. DPE D.

devenez propriétaire
Contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 8h30 à 16h30
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www.cric.fr
*bien soumis au statut de copropriété

343 000 €

ORMEAUX - MAISON DE CARACTÈRE

Venez découvrir cette maison familiale de 140m² avec belle pièce 
à vivre de 33m² en rez-de-jardin ouverte sur cuisine aménagée 
et équipée. sur les 2 étages : 3 chambres spacieuses et 2 plus 
petites, sdb, 2 WC. Cave, JARDIN, GARAGE 20m². CE : C – 3.94% 
ttc charge acquéreur (px : 330 000€ NV + 13 000€ Hono)

133 000 €

LIMITE ORMEAUX - LOGGIA AU SUD

Appartement*  familial  F4 de 80m² composé de 3 belles chambres 
(11m²), d’un séjour/salon de 20m² (possibilité d’ouvrir sur la cui-
sine et/ou sur une des chambres). SdB, WC indép. LOGGIA avec 
baies orientées  sud. caVe - ce : d - charges/an 480€ - 6.40% 
ttc charge acquéreur (px : 125 000€ NV + 8 000€ Hono)

535 000 €

HONFLEUR, CŒUR HISTORIQUE - PRODUIT RARE

DUPLEX - Un des plus beaux appartements* d’Honfl eur ! F5, 146m², PARFAIT ETAT. 
belle vue dégagée sur l’estuaire et le pont de Normandie, 2 pièces à vivre de + de 
30m² avec terrasses, 3 chambres, box 2 voitures. Résidence sécurisée, AU CALME, 
à 2 pas des commerces. asceNseur. ce : ec – charges/an 2640€ - 4.90% ttc 
charge acquéreur (px : 510 000€ NV + 25 000€ Hono)

66 000 €

UNIVERSITE 

f2* 36 m2. daNs resIdeNce receNte, boN staN-
dING aVec asceNseur, entrée, salle avec cuisine 
us, chambre, sdd -  Loggia - cave – chauffage indivi-
duel  – ce : ec – charges/an 1095€ - 10% ttc charge 
acquéreur (px : 60 000€ NV + 6 000€ Hono)

190 000 €

BLEVILLE - PROCHE PLACE - IMPECCABLE

Laissez-vous charmer par cette maison ImpeccabLe de 
70m² offrant VIE DE PLAIN-PIED, séjour/salon/cuisine 
ouverte 25m², salle de bain, WC indép., 2 chambres, pièce 
palière, GaraGe, jardin ravissant. ce : c -  5.56% ttc 
charge acquéreur (px : 180 000€ NV +. 10 000€ Hono.)

133 700 €

OBSERVATOIRE - VUE DEGAGEE

Bel appartement* ENTRETENU, 65m² dans RESIDENCE SECURISEE, au calme. 
entrée, cuisine indépendante aménagée, arrière cuisine. GraNd baLcoN sur 
séjour/salon et une des 2 chambres. orientation  sud,  Vue deGaGee. asceNseur, 
GaraGe + place parking. proche toutes commodités. prévoir rafraichissement. ce : 
d – charges/an 1440€ - 7% ttc charge acquéreur (px : 125 000€ NV + 8 700€ Hono)

220 000 €

HOTEL DE VILLE - GRANDS VOLUMES

APPARTEMENT* (94m²) AVEC ASCENSEUR 
et baLcoN, entrée, cuisine, séjour/salon, 3 
chambres poss. 4, 2 sdd, sdb - cave - ce : ec - 
charges/an 2832€ - 4.76% ttc charge acquéreur 
(px : 210 000€ NV +. 10 000€ Hono.)

95 000 €

UNIVERSITE

F3* de 61 m2 - EXPO SUD ETAT IMPECCABLE DANS RESI-
deNce receNte aVec acces HaNdIcapes : entrée, cuisine, 
salle/salon, 2 ch., sdb, nbreux placards - Loggia sur cour – 1 place 
de stationnement couverte attribuée - ce : ec- 7.9% ttc charge 
acquéreur (px : 88 000€ NV + 7 000€ Hono)

192 000 €

PALAIS DE JUSTICE – APPT AVEC ASCENSEUR

Entrée, cuisine, séjour/salon 36m², 3 
chambres, sdb - boN etat - GaraGe - 
dpe : d - charges/an 2832€ - 6.66% ttc 
charge acquéreur (px : 180 000€ NV +. 
12 000€ Hono.)

185 000 €

ACACIAS - PARFAIT ETAT

maIsoN au caLme eN parfaIt etat, 
entrée, cuisine aménagée, séjour/salon, 3 
chambres, SdD, 2 WC - JARDIN - GARAGE - 
dpe : ec - 5.7% dt ttc charge acquéreur (px 
: 175 000€ NV +. 10 000€ Hono.)

158 000 €

SANVIC PROX. JARDINS SUSPENDUS

parfaIt etat. daNs cadre de Verdure aVec Vue 
deGaGee appartemeNt* entrée, cuisine aménagée, 
arrière cuisine, séjour/salon, 2 chambres, sdd - GraNd 
baLcoN - GaraGe - ce : ec - charges/an 2640€ - 6.04% 
ttc charge acquéreur (px : 149 000€ NV +. 9 000€ Hono.)

325 000 €

SAINT JOSEPH - EXCUSIVITE

DANS IMMEUBLE CHIC, SUPERBE APPARTEMENT* F4 de 126M², 
GRANDS VOLUMES, EXPO SUD/OUEST : entrée, salle/salon, 2 chambres, 
cuisine, sdb, placards, rangements, cave  - baLcoN - GaraGe moto + 
statIoNNemeNt daNs cour prIVatIVe - ce : ec - charges/an 3384€ 
- 3.45% dt ttc charge acquéreur (px : 310 000€ NV +. 15 000€ Hono.)

165 000 €

ACACIAS PROX FORET - AU CALME

maIsoN au caLme aVec JardIN, entrée, 
cuisine, séjour, 3 chambres, sdb - GaraGe 
et statIoNNemeNt - a rafraIcHIr – 
ce : ec - 6.45 % dt ttc charge acquéreur 
(px : 155 000€ NV +. 10 000€ Hono.)

215 000 €

SAINTE ADRESSE – RARE A LA VENTE

1 des 2 terrains constructibles présentés en exclu-
sivite par le crIc est encore disponible. Visitez-le 
pendant qu’il est encore temps ! terraIN a batIr 
D’UNE CONTENANCE DE 563m² - 6.9% TTC charge 
acquéreur (px : 200 000€ NV + 15 000€ Hono)

448 000 €

 OCTEVILLE SUR MER - PROCHE BOURG

MAISON  de 170m² SUR 2500M² AVEC PLAIN-PIED DE 
VIe, entrée, cuisine aménagée, arrière cuisine, séjour/salon 
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

MONTIVILLIERS

LE HAVRE

IMMOBILIER NEUF
LOI PINEL
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38-40, rue Henry Génestal • Le Havre • 02 35 41 22 48

ORPI Mesnil Immobilier
Vendre | Acheter | Louer | Faire gérer

www.orpi.com/mesnilparvis

superbe vue panoramique pour cet appartement 205 m2 hab avec jardin priva-
tif . Grande réception lumineuse, cuisine accès terrasse 47m2 ouest, 3 grandes 
chambres. au rdc: 111m2 hab avec 4 caves, buanderie, et appartement de 60m2 
loué 500 E CC. 2 stationnements privatifs.  DPE: C.. Réf. :B-
e0teN7 525 000 €*

FELIX  FAURE RARE

coup de coeur  pour cette maison: séjour-salon avec cuisine amé-
nagée ouverte accès balcon, 3 chambres, salle de jeux. Jardin et 
Garage. DPE: D. Réf. :  B-E0STA1

 212 000 €*

LE HAVRE ACACIAS SECTEUR JENNER

belle maison ancienne avec moulures et parquet. séjour double , 
4  grandes chambres, 2 bureaux,  salle de bains et salle d’eau. cave. 
Petit jardin et terrasse. Garage. Dépendance pouvant être louée
 DPE:  C.. Réf. :   B-E0S2M1

425 500 €*

LE HAVRE-HYPER CENTRE RARE

agréable appartement f3/4 de 81 m2, ascenseur. Grande récep-
tion 35 m2, exposition sud, 2/3 chambres, cuisine aménagée. cave. 
DPE: D.   Réf. : B-E0NX5D

 97 000 €*

QUARTIER MARECHAL JOFFRE

bel appartement entièrement rénové avec garage, cave et balcon. 
séjour lumineux, cuisine aménagée moderne, 3 chambres.
DPE:  E. Réf. : B-E0SARO. proposé par c.JeaNNe, 
agent commercial

160 000 €*

GRAVILLE

charmante maison au calme avec grand séjour-salon, cuisine amé-
nagée, 3 chambres. Jardin paysagé et belle véranda chauffée ainsi 
qu’un garage double. proche des commodités.
 DPE:  E. Réf. : B-E0T79P

220 000 €*

MONTIVILLIERS

studio vendu loué (296,50 € - 18 € charges) sous combles environ 
18m2 (loi carrez). séjour, cuisine, salle d’eau. cellier.
DPE: E. Réf. :B-E0T7H8. 
proposé par c.JeaNNe, agent commercial

41 000 €*

PROCHE UNIVERSITE EXCLUSIVITÉ

dans construction récente de 2004, au dernier étage avec ascen-
seur. f3 exposé ouest avec balcon. parking protégé privatif.  dpe: 
d. réf. b-e0t1md

107 000 €*

Quartier UNIVERSITE

maison  ensoleillée, au calme  avec  4 chambres dont 2 en rdc . 
proche bourg. superbe terrain paysager d’environ 5000m2 avec  3 
bâtiments (garage, hangar...).
DPE: E. Réf. :B-E0RQWP

250 000 €*

TURRETOT NOUVEAU

dans résidence entretenue, appartement  avec ascenseur, der-
nier étage. séjour-salon sud accès loggia, cuisine  aménagée, 3 
chambres. Garage. Cave. DPE: D. Réf. : B-E0RzzQ

198 000€*

LES ORMEAUX

au dernier étage, appartement rénové plein centre,  esprit loft. 
Grande pièce de vie avec cuisine ouverte aménagée, 3 chambres, 
2 sdb. faibles charges. place de parking  privée.
DPE: en cours. Réf. : B-E0ST0Y

158 500 €*

HARFLEUR

dans résidence récente appartement avec cuisine ouverte sur 
séjour-salon avec grand balcon, une chambre.
Cave et garage. FAIRE VITE ! DPE: F.. Réf. : B-E0SFMN
proposé par c.JeaNNe, agent commercial

143 500 €*

LES ORMEAUX

dans secteur recherché maison entretenue au calme avec garage, 
jardin et sous-sol complet. a rafraîchir  avec un beau potentiel et 
une chaudière neuve. dpe:  c. 
Réf. : B-E0OW41

239 000 €*

SANVIC EGLISE

exposé sud,  f3 avec balcon, séjour, cuisine,  arrière cuisine,  2 
chambres. cave. Grand garage et dépendances collectives (Local 
Vélo et séchoirs).  DPE: D. Réf. : B-E0SLB4

105 000€*

ENTRE COTY ET STE ANNE

appartement f3 avec ascenseur et balcon : entrée, séjour accès 
balcon ouest, deux chambres. cave et parking commun collectif.
dpe: eN cours.
 Réf. : B-E0TIUU

107 000 €*

STE ANNE / DANTON NOUVEAU

*Honoraires à la charge du vendeur

NOUVEAU EXCLUSIVITE

VUE PANORAMIQUE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE BEAUX VOLUMES

NOUVEAU 
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6, rue de la République • Montivilliers • 02 35 30 33 18

ORPI Mesnil Immobilier
Vendre | Acheter | Louer | Faire gérer

www.orpi.com/mesnilimmobilier

Bel appart de 86 m² situé dans une résidence avec ascenseur se 
situant proche du centre ville : séjour 39 m2, cuis amen, 2 chbres, 
cellier, sdbs. Garage. belle vue dégagée. dpe: d. Nombre de lots 
en copropriété : 64 charges courantes annuelles 
copropriété : 1250 €. réf: b-e0Ksfs 148 000 €*

MONTIVILLIERS

pavillon plain pied avec garage comprenant: entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée moderne, 3 chambres en rdc ; etage: 
2 chambres. Jardin 645 m2 sans vis à vis. Parfait état.. Réf.  :  B-
e0s46Y

219 000 €*

 EPOUVILLE

plein centre ville situé au 1er étage, cet appartement f3 vous propose toutes 
les commodités à pied: cuis amen, séjour expo sud, sde, 2 chbres. Le : un Garage 
privé vous permettra de stationner votre véhicule sans diffi cultés DPE: E. 
Nombre de lots en copropriété : 13 charges courantes 
annuelles copropriété : 1183 €. Réf. : B-E0REAO 130 000 €*

MONTIVILLIERS
APPART F3

bel appartement f5 avec garage 2 voitures: entrée, cuisine amé-
nagée moderne ouverte sur séjour, 3 grandes chambres. pas de 
charges de copropriété. entièrement rénové. dpe: e. Nombre de 
lots en copropriété : 2.
 Réf. :B-E0SM52 158 500 €*

GONNEVILLE LA MALLET

Maison en très bon état édifi ée sur 288 m² de terrain : séjour accès terrasse, cuisine 
aménagée et équipée ouverte, 3 chambres , sdbs aménagée. une terrasse exposée 
sud ouest vous permettra de profi tez des beaux jours. le tout en très bon état avec 
garage Nombre de lots en copropriété : 44 charges courantes 
annuelles copropriété : 360 €. Réf. : Réf. : B-E0TEOY 195 000 €*

 MONTIVILLIERS 

Mandat Réussite

Proche centre ville et commodités Maison entièrement rénovée de plain pied édifi ée 
sur 944 m2 de terrain: séjour avec poêle, cuis amen, 3 chbres, sdbs aménagée. Le tout 
sur un beau terrain plat de 944 m2 (dont une parcelle divisible de 300 m2) . dpe: f.. 
Réf. :B-E0SGEG

179 000 €*

MONTIVILLIERS

cette maison avec garage et jardin vous propose: séjour ouvert sur véranda 
en espace de vie av un poêle à granules, cuis améne, 3 chbres dt espace 
parental. cave grand garage pour stationner vos véhicules. chauffage gaz. 
Un jardin de 650 m² pouvant accueillir, une terrasse et 
un espace jeu pour les enfants. DPE: B. Réf. :B-E0REAT 139 500  €*

GONFREVILLE L’ORCHER

dans résidence avec ascenseur, bien entretenue. bel appartement 
f2 avec garage: séjour lumineux avec balcon, cuisine, chambre. 
Garage. parfait état, entièrement refait. dpe: e..
 Réf. B-E0T78X

128 000  €*

HARFLEUR CENTRE 

appart type 2 /3 pièces en duplex av bcp de cachet en parfait état situé en plein 
coeur de ville: un espace de vie spacieux et lumineux avec cuisine aménagée 
ouverte sur le séjour et une mezzanine pouvant servir de chambre d’appoint, 
une chbre avec salle de douche. dpe:e. charges courantes 
annuelles copropriété : 160 €. Réf. : B-E0TH78 93 000 €*

 MONTIVILLIERS CENTRE

Maison de 65m² édifi ée sur 250m² de terrain: entrée, cuisine, sé-
jour, salle de douche avec toilette au rdc et chbre grenier (poss 
2ème chbre) en comble dépendance prévoir travaux secteur calme 
proche des écoles et commerces Idéal 1ére ac-
quisition. ref: b-e0r9u2 112 000  €*

GAINNEVILLE

Lotissement «Le NerVaL» pavillon neuf livré en septembre 2017 et éligible loi pinel. maison individuelle de 
100 m² Habitable (et 119.84 m² au sol) édifi ée sur 214 m² de terrain comprenant une pièce de vie de 36 m² 
exposée sud , 4 chambres dont une en rez de chaussée, une salle d’eau et une salle de bains garage et cellier. 
Le pavillon est livré entièrement fi ni, clos et engazonné. Exonération de la taxe 
foncière pendant 2 ans et frais de Notaire REDUITS. Réf. : B-E0SI6E 222 000  €*

FONTENAY

charmante maison de ville sur 330m2 de terrain, cpr: cuisine, séjour, sdd et 4 
chambres. Garage 2 voitures DPE: D. Réf. : B-E0RFT2

174 000 €*

MONTIVILLIERS 

procHe ceNtre agréable maison de style longère avec garage 
édifi ée sur 634 m2 de terrain: Grande cuisine aménagée, séjour accès 
jardin, chambre, salle d’eau. etage: 2 chambres, bureau et grenier amé-
nageable. prévoir qqs travaux. dpe: e.
Réf. :B-E0T990 163 500 €*

ROLLEVILLE

Superbe maison de plain pied en parfait état édifi ée sur un sous sol complet dans un écrin de verdure de 
1271 m² avec vue dégagée. Cette maison propose un beau séjour salon avec une magnifi que cheminée 
insert, cuis amén donnant accès à une terrasse bien exposée et sans aucun vis à vis, 4 chbres, sdbs. un 
sous sol pouvant accueillir jusqu’à 3 véhicules, une grande buanderie et un cellier. c’est un coup de coeur 
assuré qui vous attend en venant visiter cette maison. Le jardin arboré est 
très agréable avec un accès direct de la maison.. ref: b-e0tJpp 258 000 €*

SAINT MARTIN DU MANOIR
PLAIN PIED 

*Honoraires à la charge du vendeur

Pavillon contemporain de 300m² contruit en 2009 édifi é sur 
1350m² de terrain plat: cuis amen ouverte s/ séjour salon 62 insert, 
4 chbres dt suite parentale, bureau en mezzanine, salle de cinéma, 
salle de sport. Garage abri de jardin. dpe: c. 
Réf. : B-E0N5TM 580 000 €*

OCTEVILLE SUR MER

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite

Mandat Réussite Mandat Réussite

ASCENSEUR
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Proche accès A29 et RN15, Clos Masure sur 5600 m² de terrain. Longère viable 
de plain-pied avec suite parentale en rdc, cuisine et arrière cuisine, salle à man-
ger avec âtre, séjour-salon, lingerie, WC.  A l’étage : 4 chambres, SdeB, WC. Cave. 
trois dépendances : 1 dépendance avec garage double et appentis de 65 m2 au sol 
(+grenier), 1 dépendance de 50 m2 au sol (+grenier) et une dépendance de 40 m² 
au sol à usage de celliers. La propriété est agrémentée d’une mare et de nombreux 
arbres fruitiers ainsi qu’un potager. Idéal pour création de gites. réf :6501. dpe c. 
Honoraires : 4,29% ttc inclus charge acquéreur (280 000 € 
hors honoraires). bien non soumis à la copropriété.

292.000 €*

ST JEAN DE LA NEUVILLE

Village avec école - maison normande avec beaucoup de 
cachet de 113 m² habitables  comprenant : cuisine sur salle, 
SdeB et WC en RDC, 4 chambres dont 2 au RDC, mezza-
nine. terrasse, petite dépendance. son plus : 1750 m2 de 
terrain plat constructible et belle exposition ! faible foncier. 
a découvrir !  dpe e. Honoraires : 4,74% ttc inclus charge 
acquéreur (290 000 € hors honoraires). bien non soumis à 
la copropriété.

199.000 €*

A 2,5 KMS DE ST ROMAIN

Au calme,  pavillon individuel édifi é sur sous-sol complet 
comprenant : cuisine équipée ouverte sur séjour-salon, une 
chambre, salle de douche et WC en RDC. Au 1er étage : 2 
chambres, salle de bains, WC. Terrain de 360 m² env. Belles 
prestations. réf : 6829.  dpe d. Honoraires : 4,32% ttc 
inclus charge acquéreur (185 000 € hors honoraires). bien 
non soumis à la copropriété.

193.000 €*

BOLBEC

pavillon individuel en très bon état comprenant : cuisine 
équipée ouverte sur séjour -salon avec poêle à bois, salle de 
bains WC, 3 chambres. Edifi é sur sous-sol complet avec ga-
rage. Terrasse. Terrain de 510 m² environ. Séjour très lumi-
neux bénéfi ciant de 3 expositions. Bien localisé, proche des 
grands axes et sans vis à vis.  réf : 6796.  dpe e. Honoraires 
: 5,33% ttc inclus charge acquéreur (185 000 € hors hono-
raires). bien non soumis à la copropriété.

178.000 €*

ST EUSTACHE LA FORET 

appartement dans résidence avec ascenseur comprenant 
: séjour salon de 29 m² donnant sur une terrasse privative 
de 20 m² env., cuisine aménagée, 2 chambres, salle de bains, 
WC. Dernier étage.  Parking privatif.  Réf : 7074.  DPE E. 
Honoraires : 7,23% ttc inclus charge acquéreur (83 000 
€ hors honoraires). copropriété de 21 lots. charges cou-
rantes : 1260€/an. procédures en cours syndicat de copro-
priété.

89.000 €*

BOLBEC

maison normande divisée en 2 logements : un logement de 
type f2 loué 315 euros/mois et un logement  de plain-pied 
de type F3 (75 m² env., 2 chambres) libre avec grenier. Ga-
rage et 903 m² de terrain env.  Réf : 6328.  DPE F. Honoraires 
: 5,19% ttc inclus charge acquéreur (135 000 € hors hono-
raires). bien non soumis à la copropriété.

142.000 €*

ST ANTOINE LA FORET 

belle maison de maitre en très bon état comprenant : cui-
sine équipée avec coin-repas, salon, véranda (pièce de vie 
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
cuisine aménagée, 2 chambres, SDB, wc séparés - Chauffage et 
eau chaude inclus dans les charges. DPE : D
Loyer 734 € + Charges 155 € / Dépôt de garantie : 734 € / 
Honoraires locataire : 734 € (dont EDL 267 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand
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Le Havre - Proche Université - 
rue Mazeline   

Bel appartement atypique 2 pièces de 37 m² comprenant une cui-
sine simple, deux pièces de vie et une salle de douche avec wc..
Loyer HC : 320 €  - Charges : 30 € - Dépot de garantie : 320 
€ -  Honoraires : 407 € - Référence :  B-E0SR06
ORPI MESNIL LE HAVRE	 02 35 41 22 48

 

NORMAND
IMMOBILIER

MONTIVILLIERS     
F3 de 67,11 M² - Résidence « Les Jardins Monastérii ». Pièce de vie 
32 m² (séjour / cuisine), BALCON SUD 6 m², 2 chambres 10 et 11 
m², SDB, wc séparés. GRAND GARAGE (Box). DPE : B
Loyer 738 € + Charges 70 € / Dépôt de garantie : 738 € / 
Honoraires locataire : 738 € (dont EDL 201 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

CRIQUETOT L’ESNEVAL     
F3 de 73,65 M² - Résidence « La Normandie Séjour 30 m², 
BALCON, cuisine séparée, 2 chambres 9 et 11 m², SDB, wc sépa-
rés. CAVE et GARAGE (Box). DPE : D
Loyer 650 € + Charges 49 € / Dépôt de garantie : 650 € / 
Honoraires locataire : 405 € (dont EDL 220 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

Montivilliers - Pl. Abbé Pierre  
Appartement rénové au coeur de la ville, de type F2 comprenant 
une pièce principale, cuisine aménagée/équipée, 1 chambre , salle 
de bains et wc. Disponible le 3 Octobre
Loyer : 510 € - Charges : 30 €  - Dépot de garantie : 510 
€ - Honoraires locataires : 495 € - DPE:  D. Référence : B-
E0ESFQ
ORPI MESNIL LE HAVRE	 02 35 41 22 48

  

 APpartement	 T3

LE HAVRE SAINT VINCENT   
Appartement F3 , une chambre, un séjour, cuisine indépendante. 
Bien idéalement situé, rue Joseph Morlent, proche plage, trans-
ports, commerces. Disponible Fin Octobre.
Loyer HC : 590  €   charges : 25 € - Honoraires :  616 € dont 
EDL d’entrée - Dépot de garantie : 590 € DPE : D. Réfé-
rence : B-E00H9C
ORPI MESNIL LE HAVRE	 02 35 41 22 48

 

Le Havre Stade Deschaseau  
Appartement type 3 pièces en bon état général, comprenant : un 
séjour salon, une cuisine aménagée, 2 chambres, une salle d’eau.
Cave privative et Parking commun. Chauffage et eau collectifs..
loyer : 515 € - charges : 85 € - Dépôt de garantie : 515 €
Honoraires locataire : 615 €. Référence : B-E05LE3
ORPI MESNIL LE HAVRE	 02 35 41 22 48

 

Harfleur Rue Gambetta  
Bel appartement de type F3 de 63,35m²  comprenant une entrée, 
une cuisine, un séjour, 2 chambres, une salle de bains, WC.  Chauf-
fage individuel électrique.
LOYER :520 € - Loyer: 520 € - Charges: 80 € - Dépôt de 
garantie : 520 €  - Honoraires : 671 € ( EDL compris )  DPE: 
E. Référence : B-E0SR05
ORPI MESNIL LE HAVRE	 02 35 41 22 48

  

 APpartement	 T4

LE HAVRE / MONT GAILLARD     
F4 de 84,42 M² - Résidence «Albatros». Séjour de 22 m², grand 
BALCON, cuisine aménagée, 3 chambres, salle de bain agencée, 
wc séparés, nombreux rangements. Ascenseur et parking collectif. 
Chauffage et eau chaude inclus dans les charges. DPE : E
Loyer 650 € + Charges 130 € / Dépôt de garantie : 650 € / 
Honoraires locataire : 650 € (dont EDL 253 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

LE HAVRE / SAINTE MARIE     
F4 de 86,54 M² - Résidence «Richelieu». Grand séjour de 30 m², 
cuisine séparée, 3 chambres, salle de bain (baignoire) -  Ascenseur, 
PARKING PRIVATIF COUVERT. DPE : D
Loyer 704 € + Charges 60 € / Dépôt de garantie : 704 € / 
Honoraires locataire : 704 € (dont EDL 259 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00
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MONTIVILLIERS  
Appartement duplex de 115m2  situé dans la rue piétonne de 
Montivilliers comprenant séjour-salon, 3 chambres, une mezza-
nine, une terrasse, une cuisine aménagée et équipée. Proche tous 
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
salle de douche, wc séparé. Le sous-sol est complet (double garage, cave, atelier, buanderie). un 
emplacement de premier choix  !!  dpe : e (279)

192.150 €  (honoraires inclus charge vendeur)

YAINVILLE
sur terrain de 751 m2, pavillon 
de 131 m2 en lisière de forêt 
avec vue dégagée.  rdc : séjour 
de 42 m2; salle de bain; wc; 2 
chambres. a l’étage: dressing, 
salle de douche avec wc, pièce 
palière utilisée en bureau et 2 
chambres. au sous-sol: 2 pièces 
et un garage 2 places. a l’exté-
rieur: jardin, terrasse, portillon 
accès forêt.   DPE : E (261)

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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F2 de 35.6m², Rés. Amarante, RdC, Prox. Cl. De l’Europe, 
Chauff. Elect, Parking, DPE :D,    Appt vendu occupé.

ROUEN GAUCHE

79 000 €FAI

F3 de 67.7m², Rés. « Av. de Caen », 2ème Etage, Chauff. 
Ind. Elect, Balcon, Cave, Parking, DPE :D, Appt en bon état 
général, vendu libre

ROUEN GAUCHE

119 000 €FAI

F4 de 62.5m², Rés. Les Alouettes, 4ème Etage, Chauf. Ind. Elect, 
Cuisine aménagée, Cave, DPE :F, Appt vendu occupé.

LE PETIT QUEVILLY

65 000 €FAI

F5 de 96m², Parc des Chartreux, 1er Etage, Chauff. Gaz, 
Balcon, Garage, Cave, DPE :C, Appt à prox. Commerces & 
Transp. en commun, vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

140 000 €FAI

www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

LOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01

Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 51m², Rue de la France Libre, Prox. Centre St Sever, 
RdJ avec jardinet, Chauff Ind. Elect, Pkg, Cave, DPE: D, Bon 
Etat Général. Appt vendu occupé

ROUEN RIVE GAUCHE

78 000€ FAI

F3 de 60.5m², Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, Prox. St 
Sever, Chauff. Ind. Gaz, Parking,  Grand Balcon, DPE :C, 
Appt vendu occupé

ROUEN GAUCHE

143 000 €FAI

F3 de 70.4m², Rés. Square des Arts, 5ème Etage, Prox. Théatre des 
Arts, Chauf. Elect, Balcon, Parking, DPE : C. Appt TBEG, vendu libre.

ROUEN DROITE

200 000 €FAI

F4 de 65m², Rés. Le Parc, 3ème Etage, Cave, Chauff. Gaz, Cuisine 
ouverte sur séjour, DPE :D, Appt en Bon Etat, vendu libre.

BONSECOURS

109 000 €FAI

F2 de 41.5m², Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage, Prox. St 
Sever, Chauff. Gaz, Parking, Balcon, DPE : C, Prévoir TBEG, 
Vendu occupé.

ROUEN GAUCHE

86 000 €FAI

F3 de 53m², 3ème Etage, Prox. Caserne Pompiers, Chauff. Ind. 
Gaz, Garage fermé, Cave, DPE :F,  Appt en Bon Etat Général 
vendu libre.

LE PETIT QUEVILLY

85 000 €FAI

F3 de 81m², Rés. récente Hermione, 2ème Etage, Chauff. Elect, Fe-
nêtres dble vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box dble 
fermé, DPE :D, Appt en BEG, vendu libre.

ROUEN GAUCHE

175 000 €FAI

F4 de 60.4m², Rés. Barbey d’Aurévilly,  Prox. Commissariat, 6ème 
Etage, Chauff. Coll, Balcon, Cave, DPE :F, Appt vendu libre.

ROUEN GAUCHE

75 000 €FAI
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Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Votre Fabricant Régional
en Menuiseries PVC

Vente diReCte d’usine

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

Fabriqué en
NORMANDIE

depuis 1982

www.conforbaie.fr

4, Rue Grand Pont - 76000 ROUEN 
Horaires : Du mardi au vendredi de 9h30 à 12h et de 14h à 17h

02 35 90 90 77- contact@conforbaie.fr - 76870 Gaillefontaine

Devis et Prises  

de côtes OFFERTS : 

consultez-nous!

P
P

05
22

33
AC

17
25

En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand
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18/19 Quai Cavelier de la Salle - 76100 Rouen
Tél. : 09 86 37 11 38

dans une résidence récente avec espaces verts et gardienne, 
cet appartement en bon état est composé d’une entrée avec 
placards, cuisine aménagée, séjour, 2 chambres, salle de 
bain, wc. au 1er étage avec ascenseur, place de parking pri-
vative en sous sol, cave. proche commerces, écoles, métro, 
bus, accès facile A13. PRIX : 126 990.00€ HAI (Prix net ven-
deur : 121 000.00€. Honoraires d’agence : 5 990.00€, soit 
4.34% du prix net vendeur). 
www.metropolimmo76.fr dpe d

ROUEN - HONORE DE BALZAC

126 990 € HAI

dans un parc de près de 8 hectares, vous découvrirez au bout de 
l’allée arborée la propriété du domaine. elle vous séduira par sa 
grande pièce de vie au rdc donnant sur la cuisine ouverte aména-
gée et équipée. Cheminée à l’âtre dans le salon en demi-niveau qui 
donne sur la terrasse et sa piscine. une grande salle de bain avec 
douche et baignoire, un bureau complètent l’ensemble. au 1er 
étage, 4 chambres, wc, boudoir. un sous sol complet. chapelle du 
XIII siècle et écurie. DPE - PRIX : 870 000.00€ HAI (Prix net ven-
deur : 862 010.00€. Honoraires d’agence : 7 990.00€, soit 0.92% 
du prix net vendeur). 
www.metropolimmo76.fr dpe d

PROCHE LE NEUBOURG - BOURGTHEROULDE 

870 000 € HAI

, à 5 mn de la place du Vieux marché, appartement ancien avec 
parquets, corniches, moulures,  au 2ème étage d’une maison bour-
geoise composé d’une entrée, séjour/salon, cuisine aménagée et 
équipée, chambre, salle de douche, WC. Nombreux placards.  Ga-
rage fermé dans cour privative sécurisée, cave. ascenseur, chauf-
fage collectif, eau chaude et froide comprise. PRIX : 199 490.00€ 
HaI (prix net vendeur : 193 500.00€. Honoraires d’agence : 5 
990.00€, soit 3.09% du prix net vendeur). 
www.metropolimmo76.fr dpe e

ROUEN

199 490 € HAI

dans une petite résidence à faibles charges, vous pouvez 
investir pour louer ou pour votre résidence principale. 
agréable, dans un quartier calme, ce f2 rénové vous offre 
entrée, wc, salle de bain, cuisine, séjour, chambre. chauffage 
collectif, fenêtres PVC et VR, place de parking non nomina-
tive. PRIX : 47 990.00€ HAI (Prix net vendeur : 45 000,00€. 
Honoraires d’agence : 2 9990.00€, soit 6.64% du prix net 
vendeur). www.metropolimmo76.fr  
dpe e

RIVE SUD 

47 990 € HAI

Colbert, appartement environ 75 m² comprenant une 
entrée, séjour/salon de 27 m², 2 chambres, cuisine, salle de 
bains, WC. Prévoir décoration. Au 4ème et dernier étage 
sans ascenseur, fenêtres PVC double vitrage, loggia, 1 cave, 
chauffage collectif fuel, interphone, femme de ménage, 
entretien des espaces verts. charges mensuelles 166,00€. 
PRIX : 120 990.00€ HAI (Prix net vendeur : 115 000.00€. 
Honoraires d’agence : 5 990.00€, soit 5.20% du prix net 
vendeur).
www.metropolimmo76.fr dpe d

MONT SAINT AIGNAN 

120 990 € HAI

appt f2 rénové, kitchenette (plaques, réfrigérateur), salle 
de douche, séjour, chambre. Fenêtres PVC, volets roulants. 
dpe e
Loyer : 360€, charges : 75€ (eau froide et chauffage compris) 
– dépôt de garantie : 360€
frais d’agence (visite, rédaction du bail, état des lieux) : 
330€ttc (pris en charge à 50% par le bailleur)

SAINT ETIENNE DU ROUVRAY – GARE 

LOYER : 360€

RARE – Maison individuelle de plain pied édifi ée sur cave partielle 
: entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour/salon, 2 
chambres, 1 dressing, 1 salle de douches, wc. Garage, abri voiture, 
barbecue, fenêtres pvc avec volets roulants motorisé ou à sangle, 
chauffage individuel gaz de ville, chaudière neuve, jardin env. 450 
m². 147 990€ HAI (soit : net vendeur : 142 000.00€, honoraires : 5 
990.00€ - 4.22% du prix net vendeur). 
www.metropolimmo76.fr  dpe en cours

EXCLUSIVITE SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 

147 990 € HAI

appt f5 meublé, idéal colocation : 4 chambres, séjour avec balcon, 
cuisine aménagée et équipée, salle de bain, wc, nombreux placards, 
résidence sécurisée, 4ème étage. proche métro, bus , commerces. 
dpe en cours - Loyer : 1 000€, charges : 200€ (eau, chauffage, élec-
tricité compris) – dépôt de garantie : 1 000€ - frais d’agence  (visite, 
rédaction du bail, état des lieux) : 720€ttc (pris en charge à 50% 
par le bailleur)

ROUEN GAUCHE – BRISOUT BARNEVILLE

LOYER : 1000€

www.metropolimmo76.fr

Maison mitoyenne d’un côté édifi ée sur cave : en-
trée desservant séjour/salon avec véranda, cuisine 
aménagée et équipée, WC, buanderie ; à l’étage 3 
chambres, salle de bain.   beau jardin arboré avec 
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
cuisine, sejour, salle de bains, wc. situé a proximité du metro 
et commerces.DPE : E  - Réf. 06262 

65 000€ FAI*

Charmante maison avec jardin/terrasse, séjour/cui-
sine, 2 chambres, veranda, sdb/wc. grenier amena-
geable. dependance .
DPE en cours. Réf. : 06354

102 500€ FAI*

A 25 MINS DE ROUEN EST. A 5 MINS DE RY.

Au calme belle longère comprenant en rdc une cuisine amenagée, salon avec poêle 
a bois, salle a manger, une chambre, salle de bains, buanderie. a l’etage 2 chambres 
possibilite 3. grenier amenageable. garage, cave. terrain clos et arboré de 2000m² 
environ. travaux a prévoir. DPE : en cours . Réf. : 06355

121 000€ FAI*

À 35 MIN DE ROUEN, 1 H DE PARIS ET 10 MIN DE RY

Trés belles prestations pour cette maison de plain-pied de 2009 comprenant entrée avec 
placard, cuisine a/e, arrière cuisine, salon/sejour avec poêle a bois, 4 chambres, salle de 
douche- garage attenant à la maison. double garage indépendant avec grenier au-dessus. 
terrain 5000 m². DPE: C  - Réf 06337 400 000€ FAI*

PAVILLY CAMPAGNE

DARNETAL

Maison d’environ 110m² avec ateliers comprenant entrée, cuisine a/e coin repas, séjour, 
3 chambres, salle de bains et douche, lingerie, intérieur rénové, et grenier aménageable. 
2 ateliers de 300 m² environ, un bureau 28m², le tout sur un terrain de 1300m². idéal 
profession artisanale. DPE : en cours - Réf. : 06250 336 000€ FAI*

ROUEN GAUCHE

proche clinique mathilde, appartement de 48 m² environ - com-
prenant cuisine, séjour, 1 chambre, sdb+ wc, placards. proche 
commerces, écoles. a rafraichir.
Classe energie : en cours - Réf. : 06331

54 500€ FAI*

LE HOULME EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

* .

ROUEN GAUCHE EXCLUSIVITÉ
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www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

Très belle chaumière de 150 m² sur sous sol complet, magnifi que vue dégagée, entrée, 
séjour, salle à manger, cuisine équipée, 4 chambres (1 au rdc) + suite parentale, sdb+sdd, 
2 WC, 2 garages, terrain 770 m²  DPE : D 

520 000 €*

PROCHE GARE DE ROUEN

Longs Vallons, beau pavillon très soigné mitoyen d’un côté, cuisine équipée, séjour/salon avec cheminée, 3 
chambres, salle de bains, terrasse, garage, jardin 269 m² DPE EN COURS 

174 000 €*

NOTRE DAME DE BONDEVILLE

Idéal chevaux, propriété sur 2,5 hect, maison plain pied 138 m², séj/salon, 3 chambres, SDB+SDD, 4 
boxes, carrière, maison d’invités 2 chambres, séjour, cuisine. Garage. dpe e 

 320 000 €*

SECTEUR BUCHY

Proche des Docks et de la fac de droit, maison de ville mitoyenne d’un côté de 119 m², 
entrée, séjour avec véranda, 4 chambres, bureau, cuisine équipée, salle de bains, terrasse 
au sud dpe : c 

213 000 €*

ROUEN

Magnifi que duplex entièrement refait au dernier étage, 67 m² loi carrez (81 m² au sol), entrée, 
séjour, cuisine équipée, suite parentale + bureau, salle de douches, petite copropriété de 3 
appartements, résidence sécurisée dpe : e 

209 000  €*

ROUEN GROS HORLOGE

Beau pavillon de 2010, cuisine équipée ouverte sur séjour/salon avec poêle à bois, 3 chambres 
+ bureau, très grande salle de bains, salon d’étage, double garage, terrasse, jardin 806 m², 
disponible fi n février 2018 DPE EN COURS 

270  000 €*

NOTRE DAME DE BONDEVILLE

Superbe pavillon 130 m² sur sous sol complet, cuisine équipée, séjour/salon 35 m² avec poêle à bois, 
3 chambres + bureau, SDB + SDD, fenêtres PVC double vitrage, volets alu, terrasse, jardin 664 m², 
prestatIoNs de QuaLIte dpe eN cours 

275  000 €*

PISSY POVILLE

Longère de 108 m², entrée, séjour/salon, cuisine équipée, 3 chambres, dressing, salle de bains, atelier 
attenant 45 m², terrain 1728 m² DPE E 

180 000 €*

MORGNY LA POMMERAYE

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 

très bel appartement f2, cuisine aménagée ouverte sur séjour, 1 
chambre, sdb, ascenseur, cave, parking en sous sol dpe : G  

70 000 €*

ROUEN GAUCHE

ravissante maison de ville, cuisine équipée ouverte sur séjour, 3 
chambres + bureau, SDB, terrasse, dépendance 15 m², jardin 126 m² 
dpe eN cours 

138 000  €*

LE HOULME

Pavillon de 119 m², séjour/salon, cuisine, 4 chambres (1 au RDC), 
cellier, SDB/douche, garage, terrain 1000 m² DPE : D 

177 000 €*

5 MINUTES FORGES LES EAUX

Bel appartement F4 de 91 m² avec ascenseur, cuisine aménagée, 
séjour/salon, 3 chambres, nombreux placards, sdb dpe : d 

147 000  €*

ROUEN GAUCHE

Maison au calme et sans vis-à-vis de 170 m² sur 1000 m² de terrain, 
séj/salon, cuisine équipée, 3 chambres + suite parentale, bureau, sdb, 
cave, double garage dpe : d 

299 000 €*

MONTIGNY CENTRE

Maison contemporaine plain pied 144 m², bordure de forêt et vue 
sur campagne, séjour, cuisine équipée, 3 chambres, bureau, laverie, 
grenier amén 80 m², 2 garages, DPE E 

235 000 €*

10 MINUTES ROUEN DOCKS

Proche de la Seine, maison individuelle de 113 m² sur 500 m² de 
terrain, séjour, cuisine équipée, 3 chambres, 2 arr.cuis, 2 sdb, grenier 
aménageable 63 m², garage DPE : F

143 000 €*

CANTELEU

maison individuelle, séjour, salon, cuisine aménagée, 4 chambres, 
sdb, véranda donnant sur jardin avec terrasse dpe eN cours 

126 000 €*

PETIT QUEVILLY

proche carrefour market, maison de ville, cuisine, séjour, 3 chambres, 
salle de douches, garage, jardin 175 m² DPE EN COURS 

148 000 €*

DEVILLE

QUINCAMPOIX CENTRE

5 minutes centre ville, au calme, maison mitoyenne 1 côté, séjour, 
cuisine amén, 2 chambres poss 3, cave, idéal investissement dpe eN 
cours  

95 000 €*

PETIT QUEVILLY

secteur binche, maison de ville mitoyenne, cuisine amén ouverte sur 
séjour, 3 chambres, SDB, garage, jardin 180 m², idéal 1er achat DPE : B 

138 000 €*

MAROMME

3 km du CHU, charmante maison individuelle de 114 m², séjour, salon, 
salle à manger, cuisine équipée,  2 chambres + bureau, sdb, garage, 
terrain 600 m² env DPE EN COURS 

210 000 €*

ROUEN 

Pavillon de 125 m², séjour/salon 40 m², 3 chambres, cuisine ouverte 
équipée, buanderie, SDD, garage, terrasse 36 m², terrain arboré          
1000 m² DPE EN COURS  

190 000 €*

PROCHE CAILLY

Maison contemporaine plain pied de 162 m², séj/salon 47 m², 4 
chambres dont 1 suite, cuisine équipée, cellier, cave, garage, terrasse, 
jardin 1500 m² DPE EN COURS 

498 000 €*

ISNEAUVILLE

Idéal prof.libérale, maison 
150 m² avec local attenant 

57 m², séjour, cuisine 
équipée, 4 chambres, 

sdd, terrasse, jardinet, 
dépendance dpe eN 

cours 

250 000 €*
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contact@simon-emmanuel.fr

76000 ROUEN
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AGENCE DE LA GARE
02 35 70 24 34

102, rue Jeanne d'Arc - ROUEN
gare-immo@orange.fr

TRANSACTION
LOCATION - GESTION

SPÉCIALISTE FONDS DE COMMERCE

www.gare-immobilier.com

* Honoraires à la charge du vendeur

190 000  €*

beau t3 en duplex d’environ 90m2 entierement renove offrant, 
entree, vaste sejour -salon ,cuisine independante equipee, 2 
chambres ,un bureau ,salle de bains ,wc,dressing ; double vitrage 
,lumineux bien non soumis a la copropriete - classe energie e - 
honoraires inclus a la charge du vendeur

ROUEN DROITE

 470 000 €*

Secteur tres recherche, maison 
bourgeoise environ 220m2 avec jardin 

plein sud intimiste offrant ,vaste 
entree,sejour -salon double ,grande 

cuisine ,5 chambres ,2dsb ,wc ,grenier 
,cave ,parquets anciens ,cheminees 

,beaux volumes ,prevoir travaux .classe 
energie en cours , honoraires charge 

vendeur

ROUEN GARE A PIED

belle maison de caractere renovee en briques d’environ 190 m² habitable 
sur un terrain d’environ 2200 m², comprenant cuisine equipee ouverte/
sejour salon avec cheminee insert, lingerie, salle de jeux, 5 chambres dont 1 
suite parentale, 2 salle de douches, 3 wc. belle exposition. parkings voitures. 
Classe energie D. honoraires inclus a charge vendeur -

399 000 €*

HOUPPEVILLE

275 000 €*

545 000 €*

 

maison ancienne alliant prestations contemporaines ,comprenant ,entree,vaste 
sejour -salon ,cuisine indep ,4 chambres dont une suite parentale ,dressing 
,salle de douche ,grande terrasse amenagee et jardinet paysager ,parking deux 
voitures ,cave prestations de qualite ,parquets anciens ,cheminees , classe 
energie en cours honoraires charge vendeur

ROUEN GARE A PIED

62 500 €*

dans coprpriete bien entrenue ,studio offrant ,piece 
principale,kitchinette,sdd/wc,ascenseur
ideal etudiantou investisseur !
classe energie d - honoraires charge vendeur

Mais de ville,sej-
sal,cuis equip,2 
chbres,ssd,wc,cave , 
terrasse/jardinet,chauf 
gaz,dble vitrage ,vue  
sur rouen , beaucoup de 
charme ! classe energie 
en cours - honoraires 
inclus a charge vendeur 

ROUEN PASTEUR /PREFECTURE

249 000 €*

Maison individuelle entierement renovee a neuf - comprenant 
sejour-salon, cuisine amenagee-equipee,3 chambres, sdb 
amenagee, sous-sol avec garage et cave, terrain d’environ 200 m²
tres belle vue degagee sur rouen classe energie en cours - 
honoraires inclus a charge vendeur.

ROUEN - PROCHE GARE

86 500 €*

Maison a renover d’environ 80 m² 
qui comprendra cuisine, sejour, 3 

chambres, salle de bains, wc. - classe 
energie en cours - honoraires inclus a 

charge vendeur

ROUEN LIMITE DEVILLE

143 500 €*

maison de caractere comprenant entree, 
sejour-salon, salle a manger, cuisine, 
3 chambres, salle d’eau,  wc, grenier 
amenageable, garage independant, 

jardin, parking, classe energie en cours - 
honoraires inclus charge vendeur

LE BOCASSE

355 000 €*

pavillon de style contemporain environ 180 m² 
hab., comprenant hall d’entree, gd sejour/salon 

en l, grande cuisine amenagee, 4 chambres, 
2 sdb, 2 wc, grande terrasse avec vue/vallee, 
sous/sol complet, garage double 120 m², le 
tout sur terrain de  2600 m² environ, classe 

energie c, honoraires inclus charge vedndeur 

 MONTVILLE

50 000 €*

appartement de type f1 refait a neuf - 
piece principale, salle d’eau, wc, coin 

cuisine, classe energie en cours.
honoraires inclus a charge vendeur

ROUEN

 

117 500 €*

appartement de type f2 d’environ 45m² dans copropriete bien 
entretenue. entree-sejour salon avec cuisine amenagee et equipee 
ouverte - 1 chambre - salle de bains - wc independant. faibles 
charges - ideal 1er acquisition ou locatif. classe energie en cours. 
HONORAIRES INCLUS A CHARGE VENDEUR

ROUEN ENTRE PREFECTURE ET PLACE DU 
VIEUX MARCHE

102 500 €*

Proche metro - bel appartement f3 en residence recente 
comprenant entree, placards, sejour/salon donnant sur 
loggia terrasse, cuisine, cellier, 2 chambres, sdb, wc. parking 
en sous-sol securise. classe energie d. honoraires inclus a 
charge vendeur

ROUEN - PROCHE CPAM 

magnifi que maison 7 pieces  de caractere 
en brique sur environ 400m de terrain 
,sejour -salon cheminee et parquets 

,cuisine equipee ,6 chambres ,3sdd/wc 
,cave et parking ,tres lumineux ,beaucoup 

de cachet ! classe energie en cours - 
honoraires inclus a la charge du vendeur

650 000 €*

ROUEN PROCHE GARE

PROCHE COMMODITES A PIEDS,  Maison de ville mitoyenne, 8 Pièces, 180 M² ENV.  RDC : 
Grande entrée, salle a manger ouverte sur séjour parquet. Véranda et cuisine aménagée et 
équipée. sdd + wc. Demi étage : WC et lingerie + pièce d’Eau. Au 1er étage : Pièce palière, 
dressing, 2 grandes chambres dont 1 avec SDB. 2ème étage :  2 grandes chambres, 1 bureau 
ou chambre de bonne,  SDD,  WC indépendant. Double caves, chaufferie, jardin 100 m² . 
Terrasse, batiment fond jardin 44 m² en duplex - idéal petite voiure ou moto. Posibilité grand 
garage a 50m (63euros/mois) - classe énergie en cours 
honoraires inclus charge vendeur 340 000 €*

ROUEN 50 M DU JARDIN DES PLANTES 

243 000 €*

ROUEN QUARTIER JOUVENET

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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verrières rétro
escaliers sur-mesure

Tendances déco 2017

garde-corps inox - acier - alu

Vous avez un projet ?  Contactez-nous, nos devis sont gratuits !
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

F1BIS RUE PAVEE  
RG, Rés. parvis St Sever, 5ème Etage, 35m²,Chauff. Elect; Pkg, 
DPE: D, Libre de suite,
LOYER : 440€ HC / Charges : 45€ / FA:418€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26
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F1 RUE MARQUIS  
RG, Rés. La Mare du Parc, 2ème Etage, 24.2m²,Chauff. Coll, Pkg, 
DPE :E, Libre le 05/10,
LOYER : 282€ HC / Charges: 95€ / FA:268€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F1BIS RUE PAVEE 
RG, Prox. Centre St Sever, RdC, 35m², Chauff. Elect, DPE: E, Libre 
de suite,
LOYER : 315€ HC / Charges: 35€ / FA:299€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

ROUEN HOTEL DE VILLE  
PROCHE TRANSPORTS - APPARTEMENT DE TYPE F1 MEUBLE 
COMPRENANT PIECE PRINCIPALE AVEC RANGEMENTS, 
CUISINE EQ, SDE AVEC WC. CHAUFFAGE INDIVIDUEL ELEC-
TRIQUE. SURFACE HABITABLE : 17 M² ENVIRON - DISPONIBLE 
DE SUITE. LOYER :  365 EUROS/MOIS CHARGES COM-
PRISES, DONT 30 EUROS DE PROVISION MENSUELLE 
POUR CHARGES (COMMUN,EAU FROIDE), REGULARI-
SATION ANNUELLE - DEPOT DE GARANTIE : 670 EUROS
CLASSE ENERGIE : F- HONORAIRES A CHARGE LOCA-
TAIRE : 238 EUROS TTC, DONT 51 EUROS TTC POUR 
ETAT DES LIEUX...
AGENCE DE LA GARE	 02.35.70.24.34

 

A ROUEN, QUARTIER GARE,  
APPARTEMENT DE TYPE F1 SITUE AU 2EME ETAGE COM-
PRENANT : ENTREE, SEJOUR, CUISINE OUVERTE, SALLE DE 
BAIN AVEC WC. CHAUFFAGE INDIVIDUEL AU GAZ. PROX 
TRANSPORTS ET COMMERCES. SURFACE HABITABLE : 28 
M² ENVIRON - LIBRE DE SUITE. LOYER : 430 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 20 EUROS DE PROVISION 
MENSUELLE POUR CHARGES ( EAU FROIDE ), REGU-
LARISATION ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 410 
EUROS - CLASSE ENERGIE EN COURS- HONORAIRES A 
CHARGE LOCATAIRE : 392 EUROS TTC, DONT 84 EUROS 
TTC POUR ETAT DES LIEUX.
AGENCE DE LA GARE	 02.35.70.24.34

 

 APpartement	 T2  
F2 RUE PAVEE 

RG, Prox. St Sever, 3ème Etage, 35m² au sol, Appt mansardé, 
Chauff. Elect, DPE: E, Libre
LOYER : 309€ HC / Charges: 31€ / FA: 293€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 SOTTEVILLE 
Quartier Les Bruyères, 1er Etage, 45m²,Chauf. Elect, Balcon, DPE: 
F, Libre le 30/09,
LOYER: 355€ HC / Charges: 55€ / FA: 337€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 

BOSC LE HARD – Centre-ville     
Appartement F2 duplex de 38m². DPE : E. LIBRE. Loyer 350€. 
HB 370€
Cabinet SOUDEY	 02.35.33.70.21

 

MONTVILLE - hyper-centre     
Appartement F2 de 38m². DPE : vierge. Libre 01/10/2017. Loyer 
450€+ 25€ (eau froide, minuterie communs). . HB : 418€.
Cabinet SOUDEY	 02.35.33.70.21

 

LE HOULME – Centre-ville !     
Appartement F2 de 39m². DPE : E. LIBRE. Loyer 500€ + 60€ (eau 
froide, électricité, chauffage, ordures ménagères).. HB : 429€.
Cabinet SOUDEY	 02.35.33.70.21

 

F2 RUE HENRI MARTIN 
RG, Rés. Carré Henri Martin, 2ème Etge, 39.5m², Chauff. Gaz, 
Balcon, Pkg, DPE: D, Libre de suite,
LOYER: 410€ HC / Charges: 55€ / FA: 389€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PAVEE
RG, Prox. Centre St Sever, 2ème Etage, 34.8m²,Chauff. Elect, DPE: 
E, Libre le 09/09
LOYER: 350€ HC / Charges: 35€ / FA: 332€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE LAFAYETTE
RG, Rés. Hermione, 3ème Etage, 39.5m², Pkg, Chauff. Elect, Ter-
rasse, DPE: E, Libre de suite,
LOYER: 440€ HC / Charges: 55€ / FA: 418€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 SOTTEVILLE
Quartier Les Bruyères, 3ème Etage, 54m², Chauff. Elect, Cave, 
DPE: E, Libre de suite,
LOYER : 385€ HC / Charges : 55€ / FA: 365€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE DE BAMMEVILLE
RG, Rés. Les Opalines, 4ème Etage, 49m², Pkg, Chauff. Gaz, Cave, 
Balcon, DPE: C, Libre le 18/10
LOYER: 430€ HC / Charges: 69€ / FA: 408€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE ABBE LEMIRE
RG, Rés. Central Square, 1er Etage, 40m², Chauff. Gaz, Balcon, 
DPE: B, Libre le 18/10,
LOYER : 386€ HC / Charges: 45€ / FA: 366€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE DE SEINE
RG, Rés. Le Drakkar, 3ème Etage, 48m², Chauf.Elect, Parking, DPE: 
E, Libre le 29/08,
LOYER : 425€ HC / Charges: 30€ / FA: 403€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

CLERES CENTRE VILLE PROXIMITE 
GARE ET COMMERCES  

APPARTEMENT TYPE F2 AU 3EME ETAGE, DE 29 M² (35M2 AU 
SOL), COMPRENANT ENTREE - SEJOUR - COIN CUISINE -  UNE 
CHAMBRE - UNE SALLE DE DOUCHES AVEC WC. CHAUFFAGE 
INDIVIDUEL ELECTRIQUE - DISPONIBLE DE SUITE. SURFACE 
HABITABLE : 29 M² ENVIRONE. LOYER :  411 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 12 EUROS DE PROVISION 
MENSUELLE POUR CHARGES ( OM ), REGULARISATION 
ANNUELLE. DEPOT DE GARANTIE : 399 EUROS. CLASSE 
ENERGIE E . HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 
406 EUROS TTC, DONT 87 EUROS TTC POUR ETAT DES 
LIEUX..
AGENCE DE LA GARE	 02.35.70.24.34

 

F2 RUE LEDRU ROLLIN
RG, Rés. Amarante, 2ème Etage, 35.6m², Pkg, Chauff. Elect, 
Balcon, DPE: E, Libre de suite,
LOYER: 415€ HC / Charges: 60€ / FA: 394€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE DE BAMMEVILLE
RG, Rés. Les Opalines, 1er Etage, 52m², Pkg, Chauff. Gaz, Terrasse, 
Cave, DPE: C, Libre de suite,
LOYER: 464€ HC / Charges: 74€ / FA: 440€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26
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ROUEN CENTRE VILLE HOTEL DE 
VILLE 

APPARTEMENT DE TYPE 2 COMPRENANT UNE PIECE DE VIE, 
UNE CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE (PLAQUES,FOUR,EVIER, 
FRIGO), UNE SALLE DE DOUCHE AVEC WC ET 1 CHAMBRE. 
DISPONIBLE DE SUITE. LOYER : 460 EUROS/MOIS 
CHARGES COMPRISES, DONT 30 EUROS DE PROVI-
SION MENSUELLE POUR CHARGES (EAU FROIDE), 
REGULARISATION ANNUELLE. - DEPOT DE GARANTIE : 
430 EUROS - HONORAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 490 
EUROS TTC.
AGENCE DE LA GARE	 02.35.70.24.34

 

F2 RUE JACQUES FOURAY
RG, Rés. Parvis St Sever, 3ème Etage, Pkg, Chauff. Elect, Cave, 
DPE: D, Libre le 10/10
LOYER: 520€ HC / Charges: 65€ / FA: 494€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE LEDRU ROLLIN
RG, Rés. Amarante, RdC, 46.6m², Chauff. Elect, Parking, DPE: D, 
Libre de suite
LOYER : 456€ HC / Charges : 50€ / FA: 433€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE LEDRU ROLLIN
RG, Rés. Amarante, RdC, 49.4m², Parking, Chauff. Elect, DPE: D, 
Libre de suite,
LOYER: 454€ HC / Charges: 60€ / FA: 431€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 LE PETIT QUEVILLY
RG, Rés. Le Canadiana, 2ème Etage, 50m², Chauff. Coll, DPE: E, 
Libre de suite,
LOYER: 378€ HC / Charges: 140€ / FA/359€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F2 RUE PIERRE MAC ORLAN
RG, Rés. Orée du Parvis, 3ème Etage, 44m², Pkg,Chauff. Gaz, 
Balcon, DPE: C, Libre de suite
LOYER : 440€ HC / Charges: 50€ / FA: 418€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

 

F2 RUE HENRI MARTIN
RG, Rés. Carré Henri Martin, 1er Etage, 42m², Chauf. Gaz, Cave, 
Pkg, DPE: C, Libre de suite
LOYER : 395€ HC / Charges : 75€ / FA : 375€ 
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

ROUEN VIEUX MARCHE - HOTEL 
PARTICULIER 

APPARTEMENT DE TYPE 2 EN DUPLEX COMPRENANT PIECE 
PRINCIPALE SPACIEUSE AVEC COIN CUISINE EQ, SDD, WC ET 
UNE CHAMBRE EN MEZZANNINE. SURFACE HABITABLE : 28 
M² ENVIRON - DISPONIBLE DE SUITE.  LOYER : 498 EUROS/
MOIS CHARGES COMPRISES, DONT 75 EUROS DE PRO-
VISION MENSUELLE POUR CHARGES (COMMUN EAU 
FROIDE), REGULARISATION ANNUELLE. DEPOT DE 
GARANTIE : 423 EUROS - CLASSE ENERGIE : B - HONO-
RAIRES A CHARGE LOCATAIRE : 392 EUROS TTC, DONT 
84 EUROS TTC POUR ETAT DES LIEUX..
AGENCE DE LA GARE	 02.35.70.24.34

  

 APpartement	 T3  

F3 RUE LEDRU ROLLIN
R. Gauche, Rés. Amarante, 1er Etage, Pkg, 59m², Chauf. Elect, 
Balcon, DPE :D, Libre de suite
LOYER : 523€ HC / Charges: 70€ / FA: 497€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

LE PETIT QUEVILLY     
F3 - 64,05 m² - Résidence «Iléa Verde». Séjour / cuisine 26 m², 
grande loggia 10 m² expo sud, 2 chambres, PARKING PRIVATIF 
COUVERT, ascenseur, chauffage et eau chaude inclus dans les 
charges. DPE : B
Loyer 588 € + Charges 122 € / Dépôt de garantie : 588 € / 
Honoraires locataire : 190 € (dont EDL 95 €)
OPTIA GESTION IMMOBILIERE	 02 35 22 12 00

 

F3 RUE DU 74ème R.I.
RG, Rés. Le Roy Richard, RdC, 64.4m², Chauf. Elect, Pkg, DPE :E, 
Libre de suite,
LOYER: 560€ HC / Charges: 60€ / FA: 532€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE PIERRE MAC ORLAN
RG, Rés. Orée du Parvis, 5ème Etage, 58m², Pkg, Chauff. Gaz, 
Balcon, DPE :B, Libre de suite,
LOYER : 585€ HC / Charges : 55€ / FA : 555€
CABINET BIHL	 02 35 73 18 26

F3 RUE DE LAUSANNE
RD, Rés. Helvétia, 2ème Etage, 65m², Garage, Chauff. Coll, Cave, 
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